

			TOTAL GERAL	2.819	12.896.634,42	14.335.949,53		
Nº ETIQUETA	LOCAL	DESCRICAO DO BEM	ITENS ANEXO C	ESTADO_BEM	QUANT	AVALIAÇÃO (UNITARIO)	AVALIAÇÃO (TOTAL)	Nº PATRIM VOGES
1	FABRICA	EMPILHADEIRA MARCA CLARK, Nº 08, A GAS, CAPACIDADE 2,5 T		REGULAR	1	27.500,00	27.500,00	
2	FABRICA	GUINDASTE GIRATORIO FAMASA, COM TALHA, CAPACIDADE 1 T, PTM. 245		REGULAR	1	1.750,00	1.750,00	245
3	FABRICA	GUINDASTE GIRATORIO FAMASA, COM TALHA, CAPAC. 500 KG. PTM. 369		REGULAR	1	1.375,00	1.375,00	369
4	FABRICA	GUINDASTE GIRATORIO, CAPACIDADE 1 T, PTM. 250		BOM	1	2.450,00	2.450,00	250
5	FABRICA	GUINDASTE GIRATORIO SCHWANKE, COM TALHA, CAPAC. 1 T. PATIM. 246		BOM	1	2.450,00	2.450,00	246
6	FABRICA	GUINDASTE GIRATORIO COM TALH. 1 T, PTM. 250		REGULAR	1	1.750,00	1.750,00	250
7	FABRICA	GUINDASTE GIRATORIO E TALHA 500 KG COM CAPAC. PARA 500KG, PATM. 859		REGULAR	1	1.375,00	1.375,00	859
8	FABRICA	GUINDASTE GIRATORIO COM TALHA, CAPACIDADE 500 KG, PTM. 1.310		REGULAR	1	1.375,00	1.375,00	1310
9	FABRICA	PONTE ROLANTE COM APROXOMADAMENTE 110 METROS DE TRILHOS, COM 3 TALHAS ONTES, SENDO DUAS COM CAPACIDADE PARA 2 T E UMA MARCA SCHWANKE, CAPACIDADE 3,2 T.		BOM	1	192.500,00	192.500,00	
10	FABRICA	PALETEIROS HIDRAULICOS MARCAS BELTOOLSE PALETRANS E PTM. 10046, 1068, 1.279, 1308, 1902, 2871, 3807, 3856, 4196, 4794, 7119, 8211, 8356, 8426, 8724, 8724, 8725, 8884, 8885, 8879, 9408, 9452, 9459 9483, 9861, 9863, 9882, 9997, 10002, 10023, 10042, 10043, 10046, 10078, 10391, 13609, 10700, 13703, 10708, 10709, 11304, 13277 13338, 13393, 13803, 14046, 14440, 14446, 14564, 14447, 14467, 14805, 14615 e 24 SEM PATRIMONIO		REGULAR	75	494,00	37.050,00	
11	FABRICA	BALANCA DE PLATAFORMA MARCA DIGITRON, CAPA. 3.000 KG.		BOM	1	437,50	437,50	
12	FABRICA	EMBALADORA DE FARDO STRET, MARCA WULFTEC. PTM. 11292		BOM	1	12.600,00	12.600,00	11292
13	FABRICA	BANCADA DE ACO PARA TRABALHO, PTM. 8.009 E 8.231		BOM	1	140,00	140,00	8009
14	FABRICA	JATO DE AREIA MARCA CMV.		REGULAR	1	2.125,00	2.125,00	
15	FABRICA	BANCADA DE FERRO MEDINDO 100X80CM. PTM. 1313		BOM	1	140,00	140,00	1313
16	FABRICA	CABINE DE PINTURA DE FABRICACAO ARTESANAL.		REGULAR	1	4.750,00	4.750,00	
17	FABRICA	FERRAMENTA PARA TESTE, FABRICACAO ARTESANAL.		REGULAR	1	250,00	250,00	
18	FABRICA	TESTADOR DE VOLTAGEM MARCA TEX INSTRUMENTOS, HIPOT II 4500D, COM COMPUTADOR. PTM. 8.836 E 12.472		BOM	1	280,00	280,00	8836
19	FABRICA	ESTEIRA COM ROLETES MEDINDO APROXIMADAMENTE 19 METROS DE COMPRIMENTO POR 50CM DE LARGURA, FABRICACAO ARTESANAL.		REGULAR	1	2.375,00	2.375,00	
20	FABRICA	AQUECEDOR INDUTIVO MARCA 3MI, VERMELHO, COM BANCADA DE ACO. PTM. 1332		REGULAR	1	7.500,00	7.500,00	1332
21	FABRICA	BANCADA DE ACO COM 2 PRATELEIRAS 6 GAVETAS		MAU	1	24,00	24,00	
22	FABRICA	BANCADA DE ACO MEDINDO 200X50CM. PTM. 1331		MAU	1	24,00	24,00	1331
23	FABRICA	PRATELEIRA EM CHAPA DE ACO, MEDINDO 300X150X50CM.		MAU	1	21,00	21,00	
25	FABRICA	BANCADA DE MADEIRA COM 7 GAVETA. PTM. 10919		MAU	1	24,00	24,00	10919
26	FABRICA	BANCADA DE MADEIRA COM 8 GAVETAS, UM PORTA E UMA MOSA. PTM. 1075		MAU	1	24,00	24,00	1075
27	FABRICA	MANDRILHADORA MAUNAL MARCA UNION COM CARRINHO DE FERRAMENTAS. PTM. 224 E 1339	ANEXO C	REGULAR	1	1.625,00	1.625,00	224
28	FABRICA	TOMBADOR, CONJUNTO DE ESTRADORES BOBINADOS, HIDRAULICA. PTM. 225		REGULAR	1	2.125,00	2.125,00	225
29	FABRICA	TORNO MECANICO MARCA DIAL MATEC, 1900MM ENTRE PONTAS. PTM. 222		REGULAR	1	11.400,00	11.400,00	222
30	FABRICA	PRENSA PARA INSERIR ESTATOR NA CARCACA, FABRICACAO ATRESANAL. PTM. 223		REGULAR	1	960,00	960,00	223
31	FABRICA	BANCADA EM CHAPA DE ACO COM 6 GAVETAS E DUAS MORSAS DE 7" E 8", PATM. 10505		REGULAR	1	100,00	100,00	10505
32	FABRICA	BANCADA EM CHAPA DE ACO COM 6 GAVETAS. PTM. 10506		REGULAR	1	100,00	100,00	10506
33	FABRICA	ESTUFA ELETRICA ARTESANAL, MEDINDO 100X100X50CM. PTM. 364		REGULAR	1	1.020,00	1.020,00	364
34	FABRICA	MOTOESMERIL C/2 REBOLOS SEM MARCA APARENTE.		MAU	1	23,40	23,40	
35	FABRICA	FURADEIRA DE COLUNA MARCA ALZMETALL, Nº 2116. PTM. 365		REGULAR	1	312,00	312,00	365
36	FABRICA	TORNO MECANICO MARCA IMOR (STARRET - S/400, PTM. 363		REGULAR	1	23.750,00	23.750,00	363
37	FABRICA	BANCADA DE ACO CANTONEIRA, MEDINDO 300X120CM.		REGULAR	1	100,00	100,00	
38	FABRICA	APARELHO DE TESTE MARELLI. PTM. 366		REGULAR	1	300,00	300,00	366
39	FABRICA	BOBINADEIRA DE MOTOFREIO MARCA DIGMOTOR. PTM 10036		BOM	1	29.750,00	29.750,00	10036
40	FABRICA	PRENSA HIDRAULICA PARA MONTAGEM DE MOTORES. PTM. 445		REGULAR	1	6.250,00	6.250,00	445
41	FABRICA	TANQUE DE METAL PARA LAVAGEM DE PECAS, ARTESANAL. PTM. 361		REGULAR	1	400,00	400,00	361
42	FABRICA	BANCADA DE TESTE DE MOTORES MARCA MULTITESTE.		REGULAR	1	96,00	96,00	
43	FABRICA	TANQUE DE VERNIZ, FAB. ARTESANAL. PTM. 391		REGULAR	1	288,00	288,00	391
44	FABRICA	BALANCA DE PLATAFORMA MARCA DALLEMOLLE, CAP. 300 KG. PTM. 514		BOM	1	241,50	241,50	514
45	FABRICA	ESTUFA A GAS MARCA MULTIFLON. PTM. 10006		REGULAR	1	11.250,00	11.250,00	10006
46	FABRICA	ESTUFA ELETRICA PARA SECAGEM DE ESTATOES ENVERNIZADOS. PTM. 393		REGULAR	1	1.125,00	1.125,00	393
47	FABRICA	ENVERNIZADORA DE ESTADORES, COM BOMBA E VARIADOR DE VOLTAGEM. PTM. 396		REGULAR	1	6.250,00	6.250,00	396
48	FABRICA	QUADRO PARA TESTE DE MOTORES, FABRICACAO ARTESANAL. PTM 401		BOM	1	3.150,00	3.150,00	401
49	FABRICA	CONJUNTO PARA MONTAGEM DE MOTORES, COMPOSTO POR BANCADAS DE FERRO E ESTEIRAS DE ROLETES. PTM. 402, 403, 406, 9943, 9962 E 9963.		REGULAR	1	375,00	375,00	402

			TOTAL GERAL	2.819	12.896.634,42	14.335.949,53		
Nº ETIQUETA	LOCAL	DESCRICAO DO BEM	ITENS ANEXO C	ESTADO_BEM	QUANT	AVALIAÇÃO (UNITARIO)	AVALIAÇÃO (TOTAL)	Nº PATRIM VOGES
50	FABRICA	MAQUINA PARA EXPANDIR CALCOS, FABRICACAO ARTESANAL. PTM. 10047		REGULAR	1	6.250,00	6.250,00	10047
51	FABRICA	PRENSA HIDRAULICA MARCA MOTION P/MOLDAR CABECEIRA DE MOTOR. PTM. 10453		REGULAR	1	8.750,00	8.750,00	10453
52	FABRICA	GUINDASTE GIRATORIO, CAPC. 100, COM TALHA CAPAC. 3.000K G. PTM. 410		REGULAR	1	2.125,00	2.125,00	410
53	FABRICA	BALANCA ELETRONICA DE PISO MARCA DIGITRON, CAPACIDADE 300 KG. PTM. 8996		BOM	1	490,00	490,00	8996
54	FABRICA	BOBINADORA FIOS, FABRICACAO ARTESANAL. PTM. 408 E 435		BOM	2	12.250,00	24.500,00	408
55	FABRICA	MAQUINA DE BOBINAR FIOS MARCA SCHUMANN. PTM. 409		BOM	1	40.250,00	40.250,00	409
56	FABRICA	PRENSA PNEUMATICA DE BANCADA. . PTM. 480		BOM	1	4.375,00	4.375,00	480
57	FABRICA	PRENSA HIDRAULICA MARCA ACINE, PRESSAO 350 BAR, PARA MONTAGEM DE MOTORS, PTM. 434 E UMA SEM.		REGULAR	2	8.750,00	17.500,00	434
58	FABRICA	BOBINADEIRA AUTOMATICA DUPLO CABECOTE. PTM. 517 E 518		REGULAR	2	31.250,00	62.500,00	517
60	FABRICA	BOBINADEIRA MARCA LINCK MILANO, Nº 521		REGULAR	1	21.250,00	21.250,00	521
61	FABRICA	PRENSA HIDRAULICA TIPO C COM MOTOR TUBO. PT. 7425		REGULAR	1	1.875,00	1.875,00	7425
62	FABRICA	QUADRO DE TESTES DE MOTORES, COMPLETO, FABR. ARTESANAL. PTM. 422		BOM	1	3.150,00	3.150,00	422
63	FABRICA	GUINDASTE GIRATORIO COM TALHA ABUS, CAPACIDADE 250 KG. PTM. 10480		BOM	1	1.225,00	1.225,00	10480
64	FABRICA	PRENSA PNEUMATICA DE BANCADA, FAB. ARTESANAL. PTM. 453		DESATIVADO	1	1.000,00	1.000,00	453
66	FABRICA	BOBINADEIRAS ARTESANAIS, COM PAINEL DE COMANDO. PTM. 463 E SEM		REGULAR	2	4.200,00	8.400,00	463
67	FABRICA	PRENSA PARA MONTAGEM DE MOTORES, MARCA TERTEC. PTM. 537		REGULAR	1	7.500,00	7.500,00	537
68	FABRICA	PRENSA PARA MONTAGEM DE MOTORES, ARTESANAL, PTM. 536		REGULAR	1	2.000,00	2.000,00	536
69	FABRICA	MAQUINA APLICADORA DE TERMINAL EM CABO, MARCA INBRAC. PTM. 538		REGULAR	2	1.875,00	3.750,00	538
70	FABRICA	MAQUINA APLICADORA DE TERMINAL EM CABO, MARCA BURNEY. PTM. 578		REGULAR	1	900,00	900,00	578
71	FABRICA	PRENSA CREMALHEIRA PARA CENTRALIZAR CONJUNTO, ARTESANAIS. PTM. 552, 1501, 8218 E 8219.		REGULAR	4	1.125,00	4.500,00	552
72	FABRICA	AQUECEDOR INDUTIVO MARCA JAMO. PTM. 236		BOM	1	10.500,00	10.500,00	236
74	FABRICA	FURADEIRA DE BANCADA, SEM MARCA APARENTE. PTM. 8766		BOM	1	280,00	280,00	8766
75	FABRICA	PRENSA HIDRAULICA PARA MONTAGEM DE MOTORES. PTM. 338		REGULAR	1	6.250,00	6.250,00	338
76	FABRICA	TORNO CONVENCIONAL MARCA NARDINI, ADAPTADO. PTM. 7322	ANEXO C	REGULAR	1	11.400,00	11.400,00	7322
77	FABRICA	FRESA CONVENCIONAL MARCA ALNORMA. PTM. 336		REGULAR	1	16.250,00	16.250,00	336
78	FABRICA	PRENSA APLICADORA DE TERMINAL, MARCA INBRAC. PTM. 4814		REGULAR	1	2.125,00	2.125,00	4814
79	FABRICA	FURADEIRA DE BANCADA SEM MARCA APARENTE. PTM. 269		REGULAR	1	96,00	96,00	269
80	FABRICA	PRENSA HIDRAULICA PARA MONTAGEM DE MOTORES, PTM. 334		REGULAR	1	6.250,00	6.250,00	334
81	FABRICA	PRENSA HIDRAULICA PARA MONTAGEM DE MOTORS. PTM. 855		REGULAR	1	6.250,00	6.250,00	855
82	FABRICA	DOBRADEIRA PNEUMATICA PARA PECAS, ARTESANAL. PTM. 7323		REGULAR	1	1.125,00	1.125,00	7323
83	FABRICA	PUNCIONADEIRA HIDRAULICA PARA MONTAGEM DE MOTORES, FABRICACAO ARTESANAL. PTM. 3.795		BOM	1	12.250,00	12.250,00	3795
84	FABRICA	PRENSA PNEUMATICA MARCA LCN, PARA PECAS. PTM. 13706		REGULAR	1	1.500,00	1.500,00	13706
85	FABRICA	PRENSA PNEUMATIDA COM BANCADA DE FERRO, PARA PECAS, ARTESANAL		REGULAR	1	3.125,00	3.125,00	FP
86	FABRICA	COMPUTADOR PARA CONTROLOE DE PRODUCAO. PTM. 10.447 COM MESA E CADEIRA		REGULAR	1	250,00	250,00	10447
87	FABRICA	PRENSA HIDRAULICA PARA MONTAGEM DE MOTORES, SEM MARCA APARENTE.		REGULAR	1	6.250,00	6.250,00	
88	FABRICA	PRENSA HIDRAULICA HORIZONTAL PARA MONTAGEM DE MOTORES. PTM. 310		REGULAR	1	15.000,00	15.000,00	310
89	FABRICA	ESTUFA ELETRICA PARA SEGAGEM DE PINTURA, ARTESANAL, COM ESTEIRA DE ROLETES E BANCADA PARA EMBALAGEM DE MOTORES. PTM. 357 E 347		REGULAR	1	625,00	625,00	357
90	FABRICA	CABINE DE PINTURA, FABRICACAO ARTESANAL. PTM. 356		REGULAR	1	4.750,00	4.750,00	356
91	FABRICA	SALA DE TESTES DE MOTORES 56/63 E ACA, COPOSTA POR ESTEIRA, PAINEL, COMPUTRADOR, CONTRADOR DE PECAS, QUADRO ELETRICO E BALCAO. PTM. 354, 9783, 3786 E 570 COM SPLIT 9000 BTUS PATRIM 13267		BOM	1	3.500,00	3.500,00	354
93	FABRICA	PRENSA HIDRAULICA DON-RESSE PARA MONTAGEM DE MOTRES. PTM 326	ANEXO C	REGULAR	1	3.000,00	3.000,00	326
94	FABRICA	SERRA DE FITA MARCA COLFRAN, PARA METAL. PTM. 14893		REGULAR	1	1.725,00	1.725,00	14893
95	FABRICA	FURADEIRA DE BANCADA MODELO MR-726. PTM. 1472		REGULAR	1	200,00	200,00	1472
96	FABRICA	AQUECEDOR DE CARCACA, FABR. ARTESANAL, A GAS. PTM. 323		REGULAR	1	7.500,00	7.500,00	323
97	FABRICA	FURADEIRA DE BANCADA SEM MARCA APARENTE. PTM. 327		REGULAR	1	200,00	200,00	327
98	FABRICA	CENTRO DE USINAGEM MARCA YCM, MOD. FV-56A, ANO 2011. PTM. 9.865		SUCATA	1	6.000,00	6.000,00	9865
99	FABRICA	TORNO MARCA VELLOX TD2. PTM. 8700		REGULAR	1	23.750,00	23.750,00	8700
100	FABRICA	APLICADORES DE TERMINAL DE CABO MARCA INBRAC. PTM. 332 E 333		REGULAR	2	3.750,00	7.500,00	332
102	FABRICA	SALA DE TESTE PARA LINHA DE MONTAGEM DE 71 A 100, COMPOSTA POR QUADRO ELETRICO, MONITOR, ESTEIRA, E ARMARIO. PTM. 387, 348, 9515 E 11965 C/AR CONDICIONADO 9000 BTUS SPLIT, PAT 10412		REGULAR	1	7.500,00	7.500,00	387
103	FABRICA	CABINE DE PINTURA COM ESTEIRA DE ROLETES, ARTESANAL. PTM. 9897		REGULAR	1	4.750,00	4.750,00	9897

						TOTAL GERAL	2.819	12.896.634,42	14.335.949,53		
Nº ETIQUETA	LOCAL	DESCRICAO DO BEM	ITENS ANEXO C	ESTADO_BEM	QUANT	AVALIAÇÃO (UNITARIO)	AVALIAÇÃO (TOTAL)	Nº PATRIM VOGES			
104	FABRICA	ESTUFA MARCA GEESP PARA SECAGEM DE PINTURA, COM ESTEIRAS DE CORREIA E DE ROLETES. PTM. 9896		REGULAR	1	3.125,00	3.125,00	9896			
105	FABRICA	CABINE DE PINTURA COM CORTINA D'AGUA, ESTEIRA DE ROLETES, ARTESANAL. PTM. 9897		REGULAR	1	4.750,00	4.750,00	9897			
106	FABRICA	ESTUFA PARA SECAGEM DE PINTURA, COM ESTEIRA DE ROLETES. PTM. 383		REGULAR	1	1.625,00	1.625,00	383			
107	FABRICA	PRESA HIDRAULICA PARA CALIBRAGEM DE MOTOR, PTM. 577		REGULAR	1	6.250,00	6.250,00	577			
108	FABRICA	PRESA HIDRAULICA PARA MONTAGEM DE MOTOR. PTM. 10325		REGULAR	1	6.250,00	6.250,00	10325			
109	FABRICA	PUNCIÓNADEIRA HIDRAULICA, FABRICACAO ARTESANAL. PTM. 1463		REGULAR	1	4.200,00	4.200,00	1463			
110	FABRICA	FURADEIRA DE COLUNA MARCA MANRROR, MODELO MR 828. PTM. 558		REGULAR	1	650,00	650,00	558			
111	FABRICA	PRESA HIDRAULICA COM CENTRAL HIDRAULICA. PTM. 88 OU 089		REGULAR	1	8.750,00	8.750,00	88			
112	FABRICA	PRESA HIDRAULICA PARA MONTAGEM DE MOTORES. PTM. 10326		REGULAR	1	6.250,00	6.250,00	10326			
113	FABRICA	SALA DE TESTES PARA MOTORES DA LINHA TUBO, MONOFASICO E TRIFASICO, COMPOSTO POR QUADRO ELETRICO, MONITOR, TECLADO, ESTEIRA E ARMARIOS. PTM. 1.095, 3.778, 9.582 E 10.863		BOM	1	10.500,00	10.500,00	1095			
114	FABRICA	CABINE DE PINTURA SEM MARCA APARENTE.		REGULAR	1	2.280,00	2.280,00				
115	FABRICA	ESTUFA PARA SECAGEM DE TINTA. PTM. 3.763		REGULAR	1	540,00	540,00	3763			
116	FABRICA	PRESA EXCENTRICA APLICADORA DE TERMINAL, COM BANCADA, PEQUENA. PTM. 958		REGULAR	1	1.020,00	1.020,00	958			
117	FABRICA	PRESA PNEUMATICA MARCA EBERLE, APLICADORA DE TERMINAL, COM BANCADA DE ACO. PTM. 7077		REGULAR	1	1.500,00	1.500,00	7077			
118	FABRICA	PRESA APLICADORA DE TERMINAL, COM BANCADA DE ACO. PTM. 685		REGULAR	1	1.020,00	1.020,00	685			
119	FABRICA	GUINDASTE GIRATORIO MARCA DEMAG, CAPACIDADE 500 KG. PTM. 300		BOM	1	1.470,00	1.470,00	300			
120	FABRICA	GUINDASTE GIRATORIO MARCA DEMAG, CAPACIDADE 250 KG.		REGULAR	1	875,00	875,00	250			
121	FABRICA	CABINE DE PINTURA COM CORTINA D'AGUA. PTM. 9895		REGULAR	1	4.750,00	4.750,00	9895			
122	FABRICA	ESTUFA PARA AQUECIMENTO DE MOTORES, SECAGEM DE TINTA. PTM. 286		REGULAR	1	1.125,00	1.125,00	286			
123	FABRICA	SALA DE TESTE DE MOTORES MEDIOS 112, 132, 160, COMPOSTA POR AMPERIMETRO HYPOT 2358, QUADRO DE COMANDO, ESTEIRA E BALCAO. PTM. 274, 1427 E 803		REGULAR	1	2.500,00	2.500,00	274			
124	FABRICA	GUINDASTE GIRATORIO MARCA DEMAG, CAPACIDADE 250 KG. PTM. 303		REGULAR	1	875,00	875,00	303			
125	FABRICA	PRESA HIDRAULICA HORIZONTAL PARA COLOCACAO DE ROLAMENTO. PTM. 278		REGULAR	1	7.200,00	7.200,00	278			
126	FABRICA	CENTRO DE USINAGEM MARCA YCM - EV-1020A, ANO 2007. PTM. 9864		BOM	1	189.000,00	189.000,00	9864			
127	FABRICA	TORNO CNC MARCA VELLOX, TIPO GEK P3 NA1P. PTM. 9884		REGULAR	1	72.000,00	72.000,00	9884			
128	FABRICA	FURADEIRA DE COLUNA MARCA EBERLE. PTM. 272		REGULAR	1	650,00	650,00	272			
129	FABRICA	PRESA HIDRAULICA MARCA CIOLA. PTM. 271		REGULAR	1	4.200,00	4.200,00	271			
130	FABRICA	GUINDASTE GIRATORIO MARCA DEMAC. CAPACIDADE 250 KG. PTM. 306 E 307		BOM	2	1.225,00	2.450,00	306			
131	FABRICA	TORNO MECANICO MARCA ROMI, MODELO MKD II, ANO 1987. PMT. 221	ANEXO C	REGULAR	1	11.400,00	11.400,00	221			
132	FABRICA	PRESA HIDRAULICA MARCA MENEGOTTO, MODELO PH3 CH-60T, ANO 2008. PTM. 9325		REGULAR	1	6.250,00	6.250,00	9325			
133	FABRICA	PONTE ROLANTE SCHWANKE APROX 80 METROS COMPRIMENTO COM DUAS TALHAS UMA DE 3,2T MARCA ABUS E UMA 6,3 T SEM MARCA		BOM	1	161.000,00	161.000,00				
134	FABRICA	FORNO DE DILATAÇÃO MARCA GEESP, MODELO GSHLHO, VAZAO 4.000, PRESSAO CA: 70. PTM. 9331	ANEXO C	REGULAR	1	3.000,00	3.000,00	9331			
135	FABRICA	PRESA HIDRAULICA PARA MONTAGEM DE MOTORS, PTM. 8229		BOM	1	8.750,00	8.750,00	9229			
136	FABRICA	FURADEIRA DE COLUNA MARCA EBERLE. PTM. 64		BOM	1	910,00	910,00	64			
137	FABRICA	SERRA DE FITA MARCA EBERLE. PTM. 858		BOM	1	2.415,00	2.415,00	858			
138	FABRICA	TORNO MECANICO MARCA ROMI MAX - II-420. PTM. 809		BOM	1	33.250,00	33.250,00	809			
139	FABRICA	ESTUFA ELETRICA SEM MARCA APARENTE. PTM. 8205		BOM	1	1.575,00	1.575,00	8205			
140	FABRICA	MOTOESMERIL C/2 REBOLOS		BOM	1	136,50	136,50				
141	FABRICA	MORSA COM BANCADA DE MADEIRA. PTM. 8193		BOM	1	140,00	140,00	8193			
142	FABRICA	AQUECEDOR INDUTIVO DE ROLAMENTO, MARCA INELBRA. PTM. 8212		BOM	1	10.500,00	10.500,00	8212			
143	FABRICA	PRESA HIDRAULICA MANUAL, TIPO H. PTM. 8228		BOM	1	1.645,00	1.645,00	8228			
144	FABRICA	GUINDASTE GIRATORIO C/TALHA ABUS, CAPACIDADE 1.000 KG. PTM. 14901		BOM	1	2.450,00	2.450,00	14901			
145	FABRICA	CABINE DE PINTURA. PTM. 14949		REGULAR	1	4.750,00	4.750,00	14949			
146	FABRICA	COMPRESSOR DE AR MARCA SCHULZ, 10 PES. PTM. 14894		REGULAR	1	650,00	650,00	14894			
147	FABRICA	GUINDASTE GIRATORIO, CAPACIDADE 250 KG. PTM. 301		REGULAR	1	875,00	875,00	301			
148	FABRICA	LAVADORA DE PECAS MARCA SUBRA, MODELO CT-25 PTM. 4.983 E 7.463		BOM	1	560,00	560,00	4983			
149	FABRICA	MANDRILHADORA MARCA SIGMAT TORINO COM TRANSPORADOR DE CAVACO. PTM 7515		REGULAR	1	19.800,00	19.800,00	7515			
151	FABRICA	FURADEIRA MULTIPLA MARCA BERNARDI. PTM. 7519		REGULAR	1	3.000,00	3.000,00	7519			
152	FABRICA	FURADEIRA MULTIPLA SEM MARCA. PTM. 7518		BOM	1	8.750,00	8.750,00	7518			
153	FABRICA	FURADEIRA DE COLUNA MARCA TRANANI ROSA. PTM. 7516		REGULAR	1	650,00	650,00	7516			
154	FABRICA	FURADEIRA DE COLUNA MARCA EBERLE. PTM. 7515		REGULAR	1	312,00	312,00	7515			
155	FABRICA	GUINDASTE GIRATORIO GIS SCHWANKE, CAPACIDADE 250 KG.		REGULAR	1	875,00	875,00				
157	FABRICA	ROSQUEADEIRA MARCA ISIS, COM BANCADA DE FERRO. PTM 7504		REGULAR	1	3.375,00	3.375,00	7504			

			TOTAL GERAL	2.819	12.896.634,42	14.335.949,53		
Nº ETIQUETA	LOCAL	DESCRICAO DO BEM	ITENS ANEXO C	ESTADO_BEM	QUANT	AVALIAÇÃO (UNITARIO)	AVALIAÇÃO (TOTAL)	Nº PATRIM VOGES
158	FABRICA	FURADEIRA DE COLUNA MARCA EBERELE. PTM. 7505		REGULAR	1	650,00	650,00	7505
159	FABRICA	FURADEIRA E ROSQUEADEIRA MULTIPLA MARCA GENERALI. PTM. 7506		REGULAR	1	1.875,00	1.875,00	7506
160	FABRICA	MANDRILHADORA MARCA DIO POLO. PTM. 7508		REGULAR	1	18.000,00	18.000,00	7508
161	FABRICA	FURADEIRA MULTIPLA MARCA TRANANI ROSA, COM BANCADA REGULAVEL. PTM. 7529		REGULAR	1	6.250,00	6.250,00	7529
162	FABRICA	CENTRO DE USINAGEM YCM - FV50JT, ANO 2011. PTM. 15131		REGULAR	1	97.200,00	97.200,00	15131
163	FABRICA	TORNO VELLOX, TRES EIXO, COM TRANSPORTADOR DE CAVADO ILHA. PTM. 13700		BOM	1	42.000,00	42.000,00	13700
164	FABRICA	GUINDASTE GIRATORIO COM TLHA, CAPACIDADE 250 KG. PTM. 7317		REGULAR	1	875,00	875,00	7317
165	FABRICA	FURADEIRA DE BANCADA MARCA ARBOGA MASTINERI. PTM. 7435		SUCATA	1	16,00	16,00	7435
166	FABRICA	CENTRO DE USINAGEM PALETIZADO MARCA YCM, ANO 2010, TIPO FD 56 A, COM TRANSPORTADOR DE CAVACO. PTM. 7460		BOM	1	255.500,00	255.500,00	7460
167	FABRICA	FURADEIRA HORIZONTAL MULTIPLA, ARTESANAL, COM 4 CABECOTES E ASPIRADOR MARCA ASPO. PTM. 7429		REGULAR	1	3.000,00	3.000,00	7429
168	FABRICA	FURADEIRA HORIZONTAL MULTIPLA COM 3 CABECOTES, ARTESANAL. PTM. 7325		REGULAR	1	3.000,00	3.000,00	7325
169	FABRICA	MAQUINA DE FAZER ROSCA, MULTIPLA C/4 CABECOTES, ARTESANAL. PTM. 7428		REGULAR	1	1.125,00	1.125,00	7428
170	FABRICA	MAQUINA DE FAZER ANEL, V-RING FE 005. PTM. 7424		REGULAR	1	1.800,00	1.800,00	7424
171	FABRICA	FURADEIRA E ROSQUEADEIRA MULTIPLA MARCA AYEY, PATM. 7413		REGULAR	1	900,00	900,00	7413
172	FABRICA	FURADEIRA MULTIPLA DE COLUNA, MARCA EBERLE. PTM. 7439		SUCATA	1	500,00	500,00	7439
173	FABRICA	FURADEIRA DE BANCADA MARCA DAUER. PTM. 7438		BOM	1	280,00	280,00	7438
174	FABRICA	FURADEIRA DE BANCADA MARCA MELLO. PTM. 2.436		REGULAR	1	200,00	200,00	2436
175	FABRICA	ROSQUEADEIRA AUTOMATICA DAVER, COM 3 MANDRIL. PTM. 7419		BOM	1	8.750,00	8.750,00	7419
176	FABRICA	ROSQUEADEIRA DE BANCADA. PTM. 7433		BOM	1	4.725,00	4.725,00	7433
177	FABRICA	FURADEIRA MULTIPLA MARCA VREVET, 8 BRACOS. PTM. 7.441 7.472 E 7.480		REGULAR	3	6.250,00	18.750,00	7441
178	FABRICA	TORNO CNC MARCA MAZAK, MODELO NEXUS 150 II, ANO 2008. PTM. 7479		REGULAR	1	150.000,00	150.000,00	7479
179	FABRICA	CENTRO DE USINAGEM MARCA MAZAK, MODDELO NEXUS 510CII, ANO 2008, COM TRANSPORTADOR DE CAVACO. PTM. 7476		REGULAR	1	113.400,00	113.400,00	7476
180	FABRICA	FURADEIRA MULTIPLA COM MESA MOVEL E 8 BRACOS. PTM. 7847		BOM	1	8.750,00	8.750,00	7847
181	FABRICA	TORNO CNC VERTICAL, COM TRANPORADOR DE CAVACO. PTM. 7495		REGULAR	1	145.000,00	145.000,00	7495
182	FABRICA	TORNO CNC VERTICAL MARCA LELLOX, COM 2 TRANSP. DE CAVACO. PTM. 7487	ANEXO C	SUCATA	1	11.600,00	11.600,00	7487
183	FABRICA	FURADEIRA RADIAL MARCA CLEVER FR 003, MODELO Z3050X16. PTM. 7501		BOM	1	3.325,00	3.325,00	7501
184	FABRICA	FURADEIRA RADIAL MARCA ROCCO. PTM. 7500	ANEXO C	REGULAR	1	2.375,00	2.375,00	7500
185	FABRICA	GUINDASTE GIRATORIO MARCA SCHWANKE, CAPACIDADE 1 T. PTM. 7486		BOM	1	2.450,00	2.450,00	7486
186	FABRICA	TORNO CNC MARCA MAZAK, MODELO NEXUS 350, ANO 2009, COM TRANSPORTADOR DE CAVACO. PTM. 7840		BOM	1	210.000,00	210.000,00	7840
187	FABRICA	FURADEIRA MULTIPLA MARCA BREVET, NO 1989, COM 7 BRACOS. PTM. 7841		REGULAR	1	6.250,00	6.250,00	7841
188	FABRICA	GUINDASTE GIRATORIO COM TALHA ABUS, CAPACIDADE 125 KG. PTM. 14724		BOM	1	875,00	875,00	14724
189	FABRICA	TORNO CNC MARCA MAZAK, ANO 2008, COM TRANSPORTADOR DE CAVACO. PTM. 7481		REGULAR	1	150.000,00	150.000,00	7481
190	FABRICA	TORNO CNC MAZAK, MODELO NEXUS 150, ANO 2010, COM TRANSPORTADOR DE CAVACO, PTM. 7470.		REGULAR	1	150.000,00	150.000,00	7470
191	FABRICA	FURADEIRA MULTIPLA MARCA BREVET, COM 8 BRACOS. PTM. 7430		REGULAR	1	6.250,00	6.250,00	7430
192	FABRICA	TORNO CNC MARCA MAZAK, MODELO NEXUS 150 II, ANO 2010, COM TRANSPORTADOR DE CAVACO. PTM. 10214		BOM	1	210.000,00	210.000,00	10214
193	FABRICA	CENTRO DE USINAGAM MARCA YCM, MOD. FV 50T, ANO 2010. PTM. 9866		BOM	1	189.000,00	189.000,00	9866
194	FABRICA	TORNO CNC MARCA YCM, GT 250B, ANO 2009, COM TRANSPORTADOR DE CAVACO. PTM. 7459		REGULAR	1	150.000,00	150.000,00	7459
195	FABRICA	FURADEIRA MULTIPLA MARCA BREVET, COM 8 BRACOS. PTM. 7440		REGULAR	1	6.250,00	6.250,00	7440
196	FABRICA	MAQUINA DE ELETROEROSAO POR PENETRACAO MARCA ENGEMAQ, SERIE ED M440NC, PTM. 1380		BOM	1	29.750,00	29.750,00	1380
197	FABRICA	RETIFICA CILINDRICA MARCA STUDER. PTM. 825		BOM	1	22.750,00	22.750,00	825
198	FABRICA	RETIFICA CILINDRICA MARCA KELLENBERGER, MODELO 600U. PTM. 826		REGULAR	1	16.250,00	16.250,00	826
199	FABRICA	CENTRO DE USINAGEM MARCA HAAS, MODELO VF5		BOM	1	189.000,00	189.000,00	
200	FABRICA	MAQUINA DE ELETROEROSAO POR PENENETRACAO MARCA ACT SARKI SP 50, ANO 2002. PTM. 9894		BOM	1	29.750,00	29.750,00	9894
201	FABRICA	RETIFICA DE CORDENADA MARCA HAUSER, TIPO 5SM-BR, Nº 141. PTM. 830		BOM	1	42.000,00	42.000,00	830
202	FABRICA	MONOVIA COM TALHA MARCA DEMAG E CAPACIDADE 1 T, PTM. 831		BOM	1	2.905,00	2.905,00	831
203	FABRICA	RETIFICA DE CORDENADA MARCA HAUSER, MODELO 502. PTM. 829.	ANEXO C	DESATIVADO	1	9.600,00	9.600,00	829
204	FABRICA	MAQUINA DE ELETROEROSAO A FIO, MARCA AGIE Nº 172, MODELO CALSSIC 3S. PTM. 6877		BOM	1	15.750,00	15.750,00	6877
205	FABRICA	MAQUINA DE ELETROEROSAO A FIO. PTM. 828		BOM	1	15.750,00	15.750,00	828
206	FABRICA	MAQUINA DE ELETROEROSAO A FIO MARCA AGIE - AGIECUT. PTM. 827		BOM	1	15.750,00	15.750,00	827
207	FABRICA	DUROMETRO MARCA HAYTOM, MODELO ROCWELL 1003A, Nº 1853		BOM	1	6.300,00	6.300,00	1853
208	FABRICA	CENTRO DE USINAGEM MARCA ROMI - DISCOVERY 730, COM TRANSPORTADOR DE CAVACO. PTM. 6965		BOM	1	220.500,00	220.500,00	6965

			TOTAL GERAL	2.819	12.896.634,42	14.335.949,53		
Nº ETIQUETA	LOCAL	DESCRICAO DO BEM	ITENS ANEXO C	ESTADO_BEM	QUANT	AVALIAÇÃO (UNITARIO)	AVALIAÇÃO (TOTAL)	Nº PATRIM VOGES
209	FABRICA	FRESA CONVENCIONAL MARCA DECKEL, MODELO FP3 LG. PTM. 816		BOM	1	22.750,00	22.750,00	816
210	FABRICA	FRESADORA CONVENCIONAL MARCA RIGIVA. PTM. 814		BOM	1	22.750,00	22.750,00	814
211	FABRICA	SERRA DE FITA MARCA SULBALPINA, COM BANCADA, PTM. 844		BOM	1	2.415,00	2.415,00	844
212	FABRICA	PALETEIRO MECANICO. PTM. 1202		REGULAR	2	494,00	988,00	12002
213	FABRICA	TORNO MECANICO MARCA ROMI - S30A, PTM. 9316		BOM	1	33.250,00	33.250,00	9316
214	FABRICA	TANQUE PARA BAHU QUIMICO, ARTESANAL.		REGULAR	1	600,00	600,00	
215	FABRICA	MONOVIA COM TALHA PARA 2 T. PTM. 15790		BOM	1	3.535,00	3.535,00	15790
216	FABRICA	TORNO MECANICO MARCA ROMI - TORMAX 30. PTM. 808		BOM	1	33.250,00	33.250,00	808
217	FABRICA	TORNO MECANICO DIGITAL, MARCA ROMI - S20. PTM. 810		BOM	1	66.500,00	66.500,00	810
218	FABRICA	FRESADORA FERRAMENTEIRA MARCA ZOCCA, MODELO FCM2000. PTM. 6833		BOM	1	22.750,00	22.750,00	6833
219	FABRICA	AFIADOR DE FERRAMENTAS MARCA PANAMBRA. PTM. 848		REGULAR	1	1.725,00	1.725,00	848
220	FABRICA	AFIADOR DE FERRAMENTAS MARCA SULMECANICA. PTM. 849		BOM	1	2.415,00	2.415,00	849
221	FABRICA	AFIADOR DE FERRAMENTAS MARCA SCRIPTA. PTM. 850		BOM	1	2.415,00	2.415,00	850
222	FABRICA	MOTOESMERIL DE COLUNA. PTM. 852 E 851		BOM	2	241,50	483,00	851
223	FABRICA	MOTOESMERIL DE BANCADA. PTM. 853		BOM	1	136,50	136,50	853
224	FABRICA	DUROMETRO MARCA ROCKWELL.		BOM	1	6.300,00	6.300,00	
225	FABRICA	COMPRESSOR DE ARA DE VINTE PES, VERMELHO.		REGULAR	1	650,00	650,00	
226	FABRICA	TRANSFORMADOR DE BAIXA TENSÃO. 200 KVA, MARCA ARSEVERO. PTM. 981		BOM	1	7.000,00	7.000,00	981
227	FABRICA	ESTABILIZADOR MARCA PERFECTION. PTM. 6597		BOM	1	38,50	38,50	6597
228	FABRICA	RESFRIADOR (COLLER) MARCA MONOFRIO. PTM. 6878		BOM	1	5.950,00	5.950,00	6878
229	FABRICA	SECADOR DE AR COMPRIMIDO MARCA DPR 0050. PTM. 979		BOM	1	3.815,00	3.815,00	979
230	FABRICA	CONDICIONADOR DE AR MARCA YORK. PTM. 6207		BOM	1	385,00	385,00	6207
231	FABRICA	CONDICIONADOR DE AR MARCA YORK. PTM. 1141		BOM	1	385,00	385,00	1141
232	FABRICA	CARREGADOR DE BATERIA MARCA JRW, MODELO MT24/50, VERMELHO.		BOM	1	57,75	57,75	
233	FABRICA	APARELHO DE SOLDA MIG MARCA ESAB. PTM. 14382		REGULAR	1	2.375,00	2.375,00	14382
234	FABRICA	MORSA COM BANCADA DE MADEIRA COM 4 GAVETAS. PTM. 1154		BOM	1	140,00	140,00	1154
235	FABRICA	SERRA MECANICA PARA FERRO. PTM. 819		REGULAR	1	828,00	828,00	819
236	FABRICA	PRENSA MANUAL BALANCIIM, PTM. 845		REGULAR	1	360,00	360,00	845
237	FABRICA	APARELHO DE SOLDA MIG MARCA SUMIG - HOWK 330. PTM. 14118		BOM	1	3.325,00	3.325,00	14118
238	FABRICA	ROSQUEADIRA ELETRICA MARCA CARACOL, 1/2 A 2" PTM. 6296		REGULAR	1	3.375,00	3.375,00	6296
239	FABRICA	DESBOBINADOR COM MOTOR SCHULT 3/4CV. PTM. 18		MAU	1	4.500,00	4.500,00	18
240	FABRICA	MAQUINA DE SOLDA MARCA ESAB - BANTAM 2000. PTM. 1122		REGULAR	1	212,50	212,50	1122
241	FABRICA	APARELHO DE SOLDA MIG MARCA CEA - KMC 330. PTM. 13367		BOM	1	3.325,00	3.325,00	13367
242	FABRICA	BOMBA HIDRAULICA DE FABRICACAO ARTESANAL. PTM. 14712		REGULAR	1	200,00	200,00	14712
243	FABRICA	FURADEIRA RADIAL MARCA IBARMAQ - A50. PTM. 1034		REGULAR	1	2.375,00	2.375,00	1034
244	FABRICA	MOTOESMERIL C/2 REBOLOS COR AZUL.		BOM	1	136,50	136,50	
245	FABRICA	TORNO MECANICO MARCA IMOR, MODELO ECONOMASTER. PTM. 800		BOM	1	33.250,00	33.250,00	800
246	FABRICA	TANQUE PARA LAVAR PECAS, MEDINDO 120 X 100 X 106. PTM. 978		BOM	1	560,00	560,00	978
248	FABRICA	AQUECEDOR POR INDUCAO MARCA JAMO.		BOM	1	10.500,00	10.500,00	
249	FABRICA	PRENSA HIDRAULICA MARCA HIMAPEL, TIPO H, MANUAL, ANO 1982. CAPC. 100 TON PTM. 1059		BOM	1	7.000,00	7.000,00	1059
250	FABRICA	GUINCHO TIPO GIRAFÁ, MARCA ZELOSO, CAPAC. 500 KG. PTM. 159		REGULAR	1	725,00	725,00	159
251	FABRICA	ENFAIXADEIRA DE MOTOR MARCA LINK, Nº 280529, MODELO 942		BOM	1	29.750,00	29.750,00	942
252	FABRICA	MONOVIA COM TALHA GIS, CAPACIDADE 500 KG.		BOM	1	2.625,00	2.625,00	
253	FABRICA	SUBESTACAO ELETRICA COM TRANSFORMADOR DE 500 KVA.		BOM	1	19.250,00	19.250,00	
254	FABRICA	EMPILHADERA MARCA HYSTER, A GAS, CAPAC. 2 T. Nº 12. PTM. 13.774		BOM	1	38.500,00	38.500,00	13774
256	FABRICA	EMPILHADERA ELETRICA MARCA LINGE, CAPACIDADE 1.600 KG., ANO 2006. PTM. 7422		BOM	1	6.912,50	6.912,50	7422
257	FABRICA	EMPILHADERA MARCA HYSTER, A GAS. CAPAC. 2,5 T, Nº 04. PTM. 15776		REGULAR	1	27.500,00	27.500,00	15776
258	FABRICA	GUINDASTE GIRATORIO COM TALHA DEMAG, CAP. 250 KG. PTM. 209		REGULAR	1	875,00	875,00	209
259	FABRICA	AQUECEDOR INDUTIVO MARCA JAMO, MODELO JMMF, SERIE E04588, POTENCIA 150 KW. PTM. 10049		BOM	1	10.500,00	10.500,00	10049
260	FABRICA	BALANCEADORA DE MOTOR MARCA SCHENCK, MODELO M399, ANO 1994. PTM. 1144	ANEXO C	REGULAR	1	4.800,00	4.800,00	1144
261	FABRICA	BALANCEADORA ELETRONICA HORIZONTAL, MARCA VIBRAÇON. PTM. 297	ANEXO C	REGULAR	1	4.800,00	4.800,00	297
262	FABRICA	GUINDASTE GIRATORIO MARCA DEMAG, CAPACIDADE 500 KG. PTM. 300		BOM	1	1.470,00	1.470,00	300
263	FABRICA	CENTRO DE USINAGEM MARCA YCM, MODELO SELTIS, ANO 2011, COM TRANSPORTADOR DE CAVACO. PTM. 14426		OTIMO	1	438.000,00	438.000,00	14426
264	FABRICA	PRENSA HIDRAULICA MARCA CIOLA		BOM	1	12.250,00	12.250,00	
265	FABRICA	RETIFICA CILINDRICA MARCA VIGORELLI, COM UNIDADE HIDRAULICA MACHSYSTEM. PTM. 9903 E 13346		REGULAR	1	11.400,00	11.400,00	9903

			TOTAL GERAL	2.819	12.896.634,42	14.335.949,53		
Nº ETIQUETA	LOCAL	DESCRICAO DO BEM	ITENS ANEXO C	ESTADO_BEM	QUANT	AVALIAÇÃO (UNITARIO)	AVALIAÇÃO (TOTAL)	Nº PATRIM VOGES
266	FABRICA	FRESADORA MARCA HURTH MODELO LF4 PATR 170		BOM	1	22.750,00	22.750,00	170
267	FABRICA	PRENSA EXCENTRIDA MARCA EBERLE, CAPAC. 20 TON. PTM. 102		REGULAR	1	6.600,00	6.600,00	102
268	FABRICA	FURADEIRA DE COLUNA MARCA IBARMIA, MODELO A35. PTM. 14381		REGULAR	1	312,00	312,00	14381
269	FABRICA	GUINDASTE GIRATORIO COM TALHA ELETRICA, CAPAC. 250 KG. PTM. 212		REGULAR	1	875,00	875,00	212
270	FABRICA	PRENSA HIDRAULICA COM CENTRAL HIDRAULICA MARCA RACINI. PTM. 854		REGULAR	1	4.200,00	4.200,00	854
271	FABRICA	FURADEIRA RADIAL MARCA ARBOGA, MODELO ER 1830. PTM. 229		REGULAR	1	1.140,00	1.140,00	229
272	FABRICA	GUINDASTE GIRATORIO, CAPACIDADE 1 T.		BOM	1	2.450,00	2.450,00	
273	FABRICA	SERRA DE FITA MARCA REICO. PTM. 10090		BOM	1	2.415,00	2.415,00	10090
274	FABRICA	PRENSA HIDRAULICA MANUAL TIPO H		REGULAR	1	564,00	564,00	
275	FABRICA	BALANCEADORA DE MOTOR MARCA SCHENCK. PTM. 10.536		REGULAR	1	20.000,00	20.000,00	10536
276	FABRICA	TORNO MECANICO MARCA IMOR, MODELO MVM. PTM. 217		REGULAR	1	11.400,00	11.400,00	217
277	FABRICA	TORNO MECANICO MARCA ROMI - MVI-DA. PTM. 216		REGULAR	1	11.400,00	11.400,00	216
278	FABRICA	RETIFICA CILINDRICA MARCA GIUSEPPE RASTELLI, MODELO R72. PTM. 172.		REGULAR	1	7.800,00	7.800,00	172
279	FABRICA	FRESADORA VERTICAL CNC MARCA HAAS, MODE. TM-2, SERIE 46553, ANO 2006. PTM. 7906		BOM	1	38.500,00	38.500,00	7906
280	FABRICA	TORNO CNC MARCA INDEX, MODELO GU 800L, ANO 2000. PTM. 120		REGULAR	1	72.000,00	72.000,00	120
281	FABRICA	CENTRO DE USINAGEM MARCA ROMI - GL 280, ANO 2008, COM TRANSPORTADOR DE CAVACO. PTM. 10254		BOM	1	220.500,00	220.500,00	10254
282	FABRICA	CENTRO DE USINAGEM MARCA YCM, MODELO XV1250A, ANO 2011, COM TRANSPORTADOR DE CAVACO. PTM. 13602		BOM	1	255.500,00	255.500,00	13602
283	FABRICA	FURADEIRA DE COLUNA MARCA MANROR, MODELO MR 828, ANO 2007. PTM. 10247		BOM	1	910,00	910,00	10247
284	FABRICA	PRENSA CREMALHEIRA, COM BANCADA. PTM. 547		REGULAR	1	540,00	540,00	547
286	FABRICA	CENTRO DE USINAGEM INDEX, MODELO 600 CNC. PTM. 121	ANEXO C	REGULAR	1	64.800,00	64.800,00	121
287	FABRICA	PRENSA EXCENTRICA COM MESA REGULAVEL.		REGULAR	1	4.800,00	4.800,00	
288	FABRICA	CENTRO DE USINAGEM MARCA ROMI, MODELO GL 280, ANO 2008, COM TRANSPORTADOR DE CAVACO. PTM. 7530		BOM	1	220.500,00	220.500,00	7530
289	FABRICA	FRESA UNIVERSAL MARCA ROMI, MODELO U-30. PTM. 813		REGULAR	1	7.800,00	7.800,00	813
290	FABRICA	RETIFICA MARCA VIGORELLI, TIPO L 6.24, Nº 34970, COM UNIDADE HIDRAULICA MACHSYSTEM. PTM. 13348		REGULAR	1	11.400,00	11.400,00	13348
291	FABRICA	RETIFICA CILINDRICA MARCA NORMATIC, COM UNIDADE HIDRAULICA MACGHSYSTEM. PTM. 174 E 13349		REGULAR	1	11.400,00	11.400,00	174
292	FABRICA	RETIFICA CILINDRICA MARCA FERDIMAT, ANO 1966, MODELO UA-61, COM UNIDADE HIDRAULICA MACHSYSTEM. PTM. 178 E 13344		REGULAR	1	11.400,00	11.400,00	13344
293	FABRICA	RETIFICA MARCA G; RASTELLI, MODELO R5A, COM UNIDADE HIDRAULICA MACHSISTEM. POTM. 13341		REGULAR	1	11.400,00	11.400,00	13341
294	FABRICA	ROSQUEADEIRA MARCA PUGALO S.A., MODE O P-110/A. PTM. 202		REGULAR	1	1.620,00	1.620,00	202
295	FABRICA	PRENSA HIDRAULICA COM CENTRAL HIDRAULICA, CPAC. 10 TON. PTM. 185		REGULAR	1	8.750,00	8.750,00	185
296	FABRICA	FRESA MARCA DECKEL, MODELO FP2, Nº 6796, PTM. 815		REGULAR	1	7.800,00	7.800,00	815
298	FABRICA	ROSQUEADEIRA PNEUMATICA MARCA ROSCAMAT, MODELO 200, SERIE 09, Nº 12181, ANO 2010. PTM. 6714 E 13412		BOM	2	7.875,00	15.750,00	6714 E 13412
299	FABRICA	FURADEIRA DE COLUNA. PTM. 141		REGULAR	1	312,00	312,00	141
300	FABRICA	FURADEIRA DE COLUNA MARCA JOINVILLE. PTM. 143		REGULAR	1	312,00	312,00	143
301	FABRICA	BALANCEADORA MARCA HOFMANN. MODELO PEMIER. PTM. 8716		BOM	1	31.500,00	31.500,00	8716
302	FABRICA	PRENSA HIDRAULICA COM CENTRAL HIDRAULICA, CAPAC. 30 TON. PTM. 183		BOM	1	19.250,00	19.250,00	183
303	FABRICA	PRENSA CREMALHEIRA. PTM. 7326		REGULAR	1	540,00	540,00	7326
304	FABRICA	PRENSA HIDRAULICA COM CAPACIDADE DE 5 TON. PTM. 563		REGULAR	1	1.800,00	1.800,00	563
305	FABRICA	MAQUINA DE CENTRO MARCA SOMAR. PTM. 14398 FP		BOM	1	3.675,00	3.675,00	14398 FP
306	FABRICA	TORNO CNC MARCA YCM, MODELO GT200B, ANO 2010, COM TRANSPORTADOR DE CAVACO. PTM. 13715		BOM	1	210.000,00	210.000,00	13715
307	FABRICA	MAQUINA DE CENTRO. PTM. 1.562, 1.664, 1.665, 3.774		BOM	4	3.675,00	14.700,00	1562
308	FABRICA	AQUECEDOR INDUTIVO MARCA JAMO, MODELO JMMF, SERIE E-04229, ANO 2009. PTM. 14453		BOM	1	10.500,00	10.500,00	14453
309	FABRICA	TANQUE PARA BANHO DE PECAS FP PATR 1678		REGULAR	1	600,00	600,00	1678
310	FABRICA	MAQUINA DE ANEL ELASTICO, MOLA. PTM. 194		REGULAR	1	3.750,00	3.750,00	194
311	FABRICA	TORNO CNC MARCA ROMI, MODELO GALAXY - 30, ANO 2006, COM TRANSPORTADOR DE CAVACO. PTM. 8244		BOM	1	192.500,00	192.500,00	8244
312	FABRICA	GUINDASTE GIRATORIO, CAPACIDADE 500 KG. PTM. 247		REGULAR	1	1.375,00	1.375,00	247
313	FABRICA	FURADEIRA DE BANCADA STEINEL. PTM. 1529		REGULAR	1	96,00	96,00	1529
314	FABRICA	FURADEIRA MULTIPLA MARCA EBERLE, C/LUBRIFICACAO E 8 BRACOS. PTM 157		REGULAR	1	3.000,00	3.000,00	157
315	FABRICA	FRESA TOS OLOMAUC FA3A-V N 12533. PTM. 171		REGULAR	1	7.800,00	7.800,00	171

			TOTAL GERAL	2.819	12.896.634,42	14.335.949,53		
Nº ETIQUETA	LOCAL	DESCRICAO DO BEM	ITENS ANEXO C	ESTADO_BEM	QUANT	AVALIAÇÃO (UNITARIO)	AVALIAÇÃO (TOTAL)	Nº PATRIM VOGES
316	FABRICA	TORNO CNC MARCA ROMI, MODELO G 260, ANO 2005. PTM. 6381		BOM	1	192.500,00	192.500,00	6381
317	FABRICA	PRENSA HIDRAULICA L EVA. PTM. 545		BOM	1	8.750,00	8.750,00	545
318	FABRICA	GUINDASTE GIRATORIA COM TALHA, CAPACIDADE 250 KG. PTM. 8192		BOM	1	1.225,00	1.225,00	8192
319	FABRICA	RETIFICA CILINDRICA MARCA VIGORELLI, MODELO L 6X24, Nº 30716, COM UNIDADE HIDRAULICA MACHSYSTEM. PTM. 176 E 13347		DESATIVADO	1	4.750,00	4.750,00	13347
320	FABRICA	TORNO CNC MARCA MAZAK, MODELO SMART 300, ANO 2010. PTM. 10616		BOM	1	210.000,00	210.000,00	10616
321	FABRICA	PRENSA EXCENTRICA MARCA GUTMANN, ANO 1968, 20 T. PTM. 740		REGULAR	1	7.800,00	7.800,00	740
322	FABRICA	TORNO CNC MARCA HAAS, MODELO SL 20T, ANO 2009. PTM. 10609		BOM	1	210.000,00	210.000,00	10609
323	FABRICA	MOTOESMERIL C/2 REBOLOS FP PTM. 261		REGULAR	1	46,80	46,80	261
324	FABRICA	FURADEIRA DE COLUNA MARCA ITATIAIA. PTM. 801		REGULAR	1	312,00	312,00	801
325	FABRICA	GUINDASTE GIRATORIO COM TALHA DEMAG, CAP. 500 KG. PTM. 213		REGULAR	1	660,00	660,00	213
326	FABRICA	PRENSA MANUAL HORIZONTAL DE EIXO. PTM. 10461		BOM	1	1.050,00	1.050,00	10461
327	FABRICA	TORNO MECANICO HORIZONTAL MARCA IMOR. PTM. 137	ANEXO C	REGULAR	1	11.400,00	11.400,00	137
328	FABRICA	TORNO MECANICO MARCA ROMI, MODELO IMOR III-420. PTM. 138	ANEXO C	REGULAR	1	23.750,00	23.750,00	138
329	FABRICA	FURADEIRA DE BANCADA MARCA EBERLE, MODELO FMB. PTM. 191		REGULAR	1	96,00	96,00	191
330	FABRICA	FURADEIRA ROSQUEADEIRA DE BANCADA MARCA OLIVETTI. PTM. 190		BOM	1	2.625,00	2.625,00	190
332	FABRICA	TORNO CNC MARCA YCM, MODELO GT-200B, ANO 2010. PTM. 13714		BOM	1	210.000,00	210.000,00	13714
333	FABRICA	FURADEIRA DE BANCADA MARCA GEORG SCHLITT. PTM. 142		BOM	1	280,00	280,00	142
334	FABRICA	TORNO MECANICO MARCA IMOR, MODELO DIAL-MATIC. PTM. 218		REGULAR	1	11.400,00	11.400,00	218
335	FABRICA	GUINDASTE GIRATORIO MARCA DEMAQ. 500 KG. PTM. 253		REGULAR	1	1.375,00	1.375,00	253
336	FABRICA	CHAVETEIRA HIDRAULICA HORIZONTAL. PTM. 232		REGULAR	1	444,00	444,00	232
337	FABRICA	PRENSA EXCENTRICA MARCA GUTMANN, 20 T., ANO 1968. PTM. 760		REGULAR	1	7.800,00	7.800,00	760
338	FABRICA	FRESADORA UNIVERSAL MARCA JAP. PTM. 759		REGULAR	1	7.800,00	7.800,00	759
339	FABRICA	FRESADORA COM ACIONAMENTO HIDRAULICO. PTM. 662		REGULAR	1	9.600,00	9.600,00	662
340	FABRICA	FRESADORA HORIZONTAL MARCA RAPID, MODELO 200 MK. PTM. 665		REGULAR	1	7.800,00	7.800,00	665
341	FABRICA	PRENSA COM DUOMETRO, SEM MARCA. PTM. 756		REGULAR	1	960,00	960,00	756
342	FABRICA	RETIFICA CENTERLESS MARCA MICROMA, MODELO N.2-E. PTM. 758		BOM	1	22.750,00	22.750,00	758
343	FABRICA	FURADEIRA DE COLUNA MARCA EBERLE. PTM. 556		REGULAR	1	312,00	312,00	556
344	FABRICA	FURADEIRA DE BANCADA MARCA OLIVETTI.		REGULAR	1	96,00	96,00	
345	FABRICA	ROSQUEADEIRA MARCA ROSCAMAT. PTM. 7074		BOM	1	4.725,00	4.725,00	7074
346	FABRICA	TORNO REVOLVER MARCA IRAM, MODELO TR 4. PTM. 560		REGULAR	1	6.000,00	6.000,00	560
347	FABRICA	TANQUE PARA LAVAGEM DE EIXOS, ARTESANAL. PTM. 755 FP		BOM	1	560,00	560,00	755 FP
349	FABRICA	FRESADORA UNIVERSAL MARCA SANCHES BLANES, MODELO FU1, SERIE 6, Nº 1419. PTM. 168		DESATIVADO	1	5.200,00	5.200,00	168
350	FABRICA	FREZA LIDKOPING SEM MARCA. PTM. 193.		DESATIVADO	1	2.675,00	2.675,00	193
351	FABRICA	RECARTILHADORA MAGNACHI -FRESA CENTERLESS. PTM. 201		DESATIVADO	1	1.600,00	1.600,00	201
352	FABRICA	PRENSA HIDRAULICA DON-PRESSE, MODELO CC10. PTM. 14313		DESATIVADO	1	2.000,00	2.000,00	14313
353	FABRICA	GUINDASTE GIRATORIO MARCA DEMAG, 500 KG.		REGULAR	1	1.375,00	1.375,00	
354	FABRICA	INJETORA DE PLASTICO MARCA ROMI, MODELO PRIMAX, 220 R. PTM. 6849		BOM	1	66.500,00	66.500,00	6849
355	FABRICA	INJETORA DE PLASTICO MARCA ROMI, MODELO PRIMAX 150R. PTM. 6973		BOM	1	52.500,00	52.500,00	6973
356	FABRICA	INJETORA DE PLASTICO MARCA SANDRETTO, MODELO 580/100. PTM. 6740		BOM	1	50.750,00	50.750,00	6740
357	FABRICA	SECADOR DE MATERIA PRIMA DE PLASTICO, MARCA PIOVAN. PTM. 6.741, 6.872, 7.090.		BOM	3	6.755,00	20.265,00	6872
358	FABRICA	FURADEIRA DE COLUNA MARCA STRONG, MODELO FCS30 B12. PTM. 9564		BOM	1	910,00	910,00	9564
359	FABRICA	FURADEIRA DE BANCADA MARCA MOTOMIL, 160 16MM. PTM. 6746		BOM	1	280,00	280,00	6746
360	FABRICA	FURADEIRA DE BANCADA PEQUENA MARCA PANAMBRA. PTM. 842		REGULAR	1	96,00	96,00	842
361	FABRICA	FURADEIRA DE BANCADA MARCA FUNDOYA. PTM. 843		REGULAR	1	96,00	96,00	843
362	FABRICA	FURADEIRA RADIAL MARCA ARBOGA MAKINER, MODEL ER 1830. PTM. 837		REGULAR	1	1.140,00	1.140,00	837
363	FABRICA	TORNO REVOLVER MARCA BOLEU. PTM. 811		REGULAR	1	12.500,00	12.500,00	811
364	FABRICA	ROSQUEADEIRA MARCA ROSCAMAT. PTM. 92321		BOM	1	4.725,00	4.725,00	92321
365	FABRICA	RETIFICA MARCA G. RASTELLI, MODELO RP1. PTM. 838		BOM	1	33.250,00	33.250,00	838
366	FABRICA	RETIFICA MARCA JUNG. PTM. 824		REGULAR	1	15.000,00	15.000,00	824
367	FABRICA	RETIFICA PLANA MANUAL. PTM. 840		REGULAR	1	2.400,00	2.400,00	840
368	FABRICA	TANQUE PARA LAVAGEM DE PECAS . PTM. 834 835		REGULAR	2	400,00	800,00	834 835
369	FABRICA	PRENSA HIDRAULICA MANUAL MARCA BOVENAU, MOD. P60000. PTM. 14068		BOM	1	5.600,00	5.600,00	14068
370	FABRICA	MINI TORNO COM MOTOR EBERLE 1/3CV, COM BANCADA. PTM. 1275		REGULAR	1	480,00	480,00	1275
371	FABRICA	JATO DE GRANALHA MARCA CVM. PTM. 8713		BOM	1	2.975,00	2.975,00	8713
372	FABRICA	MONOVIA COM TALHA ALBUS, CAPACIDADE 1T. PTM. 971 E 15.179		BOM	1	2.905,00	2.905,00	971

			TOTAL GERAL	2.819	12.896.634,42	14.335.949,53		
Nº ETIQUETA	LOCAL	DESCRICAO DO BEM	ITENS ANEXO C	ESTADO_BEM	QUANT	AVALIAÇÃO (UNITARIO)	AVALIAÇÃO (TOTAL)	Nº PATRIM VOGES
373	FABRICA	PALETEIRA ELETRICA MARCA AMESI, COM BATERIA. CAPC. 1500KG. PTM. 846		REGULAR	1	4.125,00	4.125,00	846
374	FABRICA	PRENSA HIDRAULICA TERTEC. PTM. 97		REGULAR	1	2.125,00	2.125,00	97
375	FABRICA	PRENSA HIDRAULICA CAPACIDADE 28 T. PTM. 92		REGULAR	1	6.600,00	6.600,00	92
376	FABRICA	PRENSA HIDRAULICA PEQUENA MARCA EBERLE. 22 T. PTM. 110		REGULAR	1	600,00	600,00	110
377	FABRICA (EXTERNO)	UNIDADE RESFRIADORA U.S15 000K CAL/H-AR, MARCA QUALITERME, MODELO 160, Nº 610, ANO 2004. PTM. 1196		BOM	1	12.250,00	12.250,00	1196
378	FABRICA	RETIFICA PLANA MARCA ELB. PTM. 832		REGULAR	1	2.400,00	2.400,00	832
379	FABRICA	SECADOR DE PRODUTO MARCA LAFRANCE, MODELO SAL 300C.		BOM	1	3.500,00	3.500,00	
380	FABRICA	RETIFICA MARCA ZEMA, MODELO RT-800, FERRAMENTEIRA. PTM. 7377		BOM	1	7.000,00	7.000,00	7377
381	FABRICA	PONTE ROLANTE MARCA VILLARES C/ SPROX 100 METROS, DUPLA CAPAC. 3 T CADA. PTM. 841		BOM	1	192.500,00	192.500,00	841
382	FABRICA	EMPILHADEIRA MARCA HYSTER, Nº 10, CAPAC. 2,5T. PTM. 13.994		BOM	1	38.500,00	38.500,00	13994
383	FABRICA	JATO TURBINADO MARCA CUV. PTM. 7054		REGULAR	1	2.125,00	2.125,00	7054
384	FABRICA	FURADEIRA DE COLUNA MARCA EBERLE. PTM. 107		REGULAR	1	650,00	650,00	107
385	FABRICA	PRENSA HIDRAULICA. PTM. 7102		BOM	1	1.645,00	1.645,00	7102
386	FABRICA	FURADEIRA DE BANCADA MARCA MELLO, Nº 6315. PTM. 109		REGULAR	1	200,00	200,00	109
387	FABRICA	PRENSA EXCENTRICA MARCA EBERLE. PTM. 750		REGULAR	1	6.600,00	6.600,00	750
388	FABRICA	PRENSA EXCENTRICA MARCA EBERLE. PTM. 667	ANEXO C	BOM	1	19.250,00	19.250,00	667
389	FABRICA	PRENSA HIDRAULICA EBERLE, CAPC. 22 TON. PTM. 7104		BOM	1	10.500,00	10.500,00	7104
390	FABRICA	PRENSA HIDRAULICA MARCA EBERLE. PTM. 9308		REGULAR	1	3.000,00	3.000,00	9308
391	FABRICA	PRENSA EXCENTRICA MARCA EBERLE, CAPAC. 3 TON PTM. 1042		BOM	1	19.250,00	19.250,00	1042
392	FABRICA	CALIBRADORA. PTM. 15.162		SUCATA	1	50,00	50,00	15162
393	FABRICA	PRENSA EXCENTRICA EBERLE, COM BANCADA, 3 TON. PTM. 1044 E 1273		REGULAR	2	10.000,00	20.000,00	1044
394	FABRICA	PRENSA EXCENTRICA DE 20 TON, MARCA EBERLE. PTM. 1237		REGULAR	1	7.800,00	7.800,00	1237
395	FABRICA	SERRA DE FITA PARA FERRO MARCA FRANHO, MODELO STII 80A. PTM. 6783		REGULAR	1	4.225,00	4.225,00	6783
396	FABRICA	FURADEIRA DE COLUNA.		REGULAR	1	650,00	650,00	
397	FABRICA	FURADEIRA DE COLUNA. PTM. 848		REGULAR	1	650,00	650,00	848
398	FABRICA	MAQUINA CENTRADORA E ENTESADORA, MARCA SICMAT - TORINO. PTM. 162		REGULAR	1	2.625,00	2.625,00	162
399	FABRICA	ENTESADORA TORNO FIADOR. PTM. 165		REGULAR	1	6.250,00	6.250,00	165
400	FABRICA	GUINDASTE GIRATORIO COM TALHO ALBUS, CAPC. 250 KG. PTM. 7304		BOM	1	1.225,00	1.225,00	7304
401	FABRICA	GUINDASTE GIRATORIO		REGULAR	1	625,00	625,00	
402	FABRICA	SERRA DE FITA PARA FERRO, MARCA FRANHO ST 250. PTM. 105	ANEXO C	REGULAR	1	4.225,00	4.225,00	105
403	FABRICA	PONTE ROLANTE 10 T. 80 METROS DE TRILHO.		BOM	1	154.000,00	154.000,00	
404	FABRICA	INJETORA DE ALUMINIO MARCA FRIES. PTM. 86	ANEXO C	REGULAR	1	162.500,00	162.500,00	86
405	FABRICA	PRENSA HIDRAULICA. PTM. 89		REGULAR	1	1.175,00	1.175,00	89
406	FABRICA	INJETORA DE ALUMINIO MARCA SEMERARO. PTM. 85		REGULAR	1	162.500,00	162.500,00	85
407	FABRICA	PRENSA HIDRAULICA COM CENTRAL HIDRAULICA. PTM. 66		REGULAR	1	8.750,00	8.750,00	66
408	FABRICA	INJETORA DE ALUMINIO MARCA TECNOINJET, MODELO CAST 450TI, ANO 2001. PTM. 84		REGULAR	1	237.500,00	237.500,00	84
409	FABRICA	INJETORA DE ALUMINIO MARCA TENOINJET, MODELO CAST 450 TI, ANO 2001. PTM. 83		REGULAR	1	237.500,00	237.500,00	83
410	FABRICA	PRENSA HIDRAULICA. PTM. 8310		REGULAR	1	564,00	564,00	8310
411	FABRICA	PONTE ROLANTE SCHWANKE COM TALHA DEMAG, 1,6 TON. PTM. 91		BOM	1	22.750,00	22.750,00	91
412	FABRICA	PONTE ROLANTE SCHWANKE. 2 T. PTM. 90	ANEXO C	REGULAR	1	16.250,00	16.250,00	90
413	FABRICA	INJETORA DE ALUMINIO MARCA SEMERARO, 280 TON. PTM. 82	ANEXO C	REGULAR	1	102.000,00	102.000,00	82
414	FABRICA	INJETORA DE ALUMINIO MARCA TECNOINJET, MODELO CAST 450 TI, ANO 2001. PTM. 81	ANEXO C	REGULAR	1	114.000,00	114.000,00	81
415	FABRICA	INJETORA DE ALUMINIO MARCA SEMERARO (CASMATIC), 280 TON. PTM. 80	ANEXO C	REGULAR	1	102.000,00	102.000,00	80
416	FABRICA	INJETORA DE ALUMINIO MARCA SEMERARO (CASMATIC), 450 TON. PTM. 79	ANEXO C	REGULAR	1	114.000,00	114.000,00	79
417	FABRICA	EXPANSORES DE CARCACA		REGULAR	6	4.000,00	24.000,00	
418	FABRICA	APARELHO DE SOLDA PONTO MARCA SCHLATTER, MODELO SELECTA. PTM. 736		REGULAR	1	1.225,00	1.225,00	736
419	FABRICA	APARELHO DE SOLDA CORRIDA MARCA ULTRASOLDA. PTM. 739		REGULAR	1	212,50	212,50	739
420	FABRICA	APARELHO DE SOLDA TIG MARCA ESAB, MODELO WC-8		REGULAR	1	650,00	650,00	
421	FABRICA	TORNO SEM MARCA E SEM PATRIMONIO.		REGULAR	1	3.750,00	3.750,00	
422	FABRICA	TORNO MECANICO PARALELO MARCA IMOR, MODELO MIN/5. PTM. 733		REGULAR	1	23.750,00	23.750,00	733
423	FABRICA	PRENSA EXCENTRICA GUTMANN, CAPC. 60 TON. PTM. 9817		REGULAR	1	27.500,00	27.500,00	9817
424	FABRICA	PRENSA EXCENTRICO, CAPACIDADE 17 TON. PTM. 730		REGULAR	1	16.250,00	16.250,00	730
425	FABRICA	PRENSA EXCENTRICA MARCA ARJA, CAPA. 25 TON PTM. 9814		REGULAR	1	21.250,00	21.250,00	9814
426	FABRICA	FORNO DE FUSAO DE ALUMINIO, A OLEO, CAPAC. 1T. PTM.O 14376		REGULAR	1	10.500,00	10.500,00	14376
427	FABRICA	FORNO DE FUSAO DE ALUMINIO, A OLEO, CAPAC. 3 T. PTM. 67, 69 E 70		REGULAR	3	13.750,00	41.250,00	67

			TOTAL GERAL	2.819	12.896.634,42	14.335.949,53		
Nº ETIQUETA	LOCAL	DESCRICAO DO BEM	ITENS ANEXO C	ESTADO_BEM	QUANT	AVALIAÇÃO (UNITARIO)	AVALIAÇÃO (TOTAL)	Nº PATRIM VOGES
428	FABRICA	FORNO ELETRICO DE ESPERA 100 KF, CAPC. 1T. PTM. 118		REGULAR	2	6.250,00	12.500,00	118
429	FABRICA	ESTUFA ELETRICA PARA AQUECIMENTO. MARCA E.P. HUMBERT. PTM. 58	ANEXO C	REGULAR	1	1.125,00	1.125,00	58
430	FABRICA	FORNO POCO DE AQUECIMENTO, EBERLE, ELETRICO. CAPA. 1T. PTM. 57		REGULAR	1	6.250,00	6.250,00	57
431	FABRICA	COQUILHADORA DE MOTORES GRANDES. PTM. 62		BOM	1	43.750,00	43.750,00	62
432	FABRICA	GUINDASTE GIRATORIO COM TALHA ALBUS. CAP. 1T. PTM. 10423		BOM	1	2.450,00	2.450,00	10423
433	FABRICA	PRENSA HIDRAULICA APLICADORA DE TERMINAL, CAPC. 100 TON. PTM. 100		BOM	1	22.750,00	22.750,00	100
434	FABRICA	CENTRIFUGA PARA COQUILHAMENTO DE MOTORES GRANDES. PTM. 61		REGULAR	1	1.472,50	1.472,50	61
435	FABRICA	SISTEMA PARA CORTE DE CHAPA DE ACO MARCA SLTER, COMPOSTA POR PRENSA, CORTADOR DE TIRAS, DEBUBINADOR, ENROLADOR E CAVALETE. PTM. 9710		BOM	1	78.750,00	78.750,00	9710
436	FABRICA	PRENSA EXCENTRICA MARCA JUNDIAI, MODELO TCB5F2, CAPA. 85T, Nº 9769, ANO 1989, CURSO 30 A 75 MM. PTM. 59		REGULAR	1	30.000,00	30.000,00	59
437	FABRICA	PRENSA PROGRESSIVA COM DEBUBINADOR, MARCA L SCHULER, MODELO A2-200. PTM. 03	ANEXO C	BOM	1	64.750,00	64.750,00	3
438	FABRICA	PRENSA PROGRESSIVA COM DEBUBINADOR, MARCA L SCHULER. PTM 04 / 8216	ANEXO C	BOM	1	64.750,00	64.750,00	04 8216
439	FABRICA	PRENSA PROGRESSIVA COM DEBUBINADOR MARCA MINSTER USA. PTM. 02		REGULAR	1	46.250,00	46.250,00	2
440	FABRICA	GUINDASTE GIRATORIO DEMAG, PK2NT, 1T. PTM. 46		REGULAR	1	1.750,00	1.750,00	46
441	FABRICA	GUINDASTE GIRATORIO ABUS 580 KG. PTM. 47		REGULAR	1	1.375,00	1.375,00	47
442	FABRICA	PONTE ROLANTE APROX 40 METROS MARCA VILLARES, 3 T., P&H H 747. PTM. 49		BOM	1	98.000,00	98.000,00	49
443	FABRICA	FORNO MARCA CTS, PARA ENRIQUECIMENTO DE CHAPAS METALICAS. PTM. 3-0966	ANEXO C	BOM	1	8.750,00	8.750,00	966
444	FABRICA	LINHA ELETRONICA PARA CORTE TRANSVERSAL DE FITA, MARCA SITREMA, MODELO BL2, COM DESBOBINADOR, ALIMENTADOR E GUILHOTINA. PTM. 9949		BOM	1	9.800,00	9.800,00	9949
445	FABRICA	APARELHO DE SOLDA TIG CEA. PTM. 635	ANEXO C	BOM	1	910,00	910,00	635
446	FABRICA	MONOVIA COM TALHA ABUS DE 2 T. PTM. 35		BOM	1	3.535,00	3.535,00	35
447	FABRICA	PALETEIRO ELETRICO MARCA OCE.		BOM	1	5.775,00	5.775,00	
448	FABRICA	GUINDASTE GIRATORIO SCHWANKE, COM TALHA GIS, 1TON. PTM. 36		BOM	1	2.450,00	2.450,00	36
449	FABRICA	APARELHO DE SOLDA TIG. PTM. 31	ANEXO C	BOM	1	910,00	910,00	31
450	FABRICA	APARELHO DE SOLDA MIG MARCA ESAB. MODELO SMASHWELD 257. PTM. 10414		BOM	1	3.325,00	3.325,00	10414
451	FABRICA	MAQUINA PARA SOLDAR ESTADORES E ROTORES. PTM. 32		BOM	1	5.250,00	5.250,00	32
452	FABRICA	PRENSA HIDRAULICA DE 20 TON. PTM. 33		BOM	1	10.500,00	10.500,00	33
453	FABRICA	APARELHO DE SOLDA TIG MARCA WHITE MARTINS, MODE.O R 375 NM. PTM. 7310		BOM	1	910,00	910,00	7310
454	FABRICA	PUNCIONADEIRA MARCA WEINGARTEN, MODELO XA4. PTM. 11 E 12		REGULAR	2	4.200,00	8.400,00	11
455	FABRICA	PUNCIONADEIRA, PTM. 3009 E 6010		REGULAR	2	4.200,00	8.400,00	3009
456	FABRICA	RANHURADEIRA (PUNCIONADEIRA) SCHULLER. PTM. 1.274, 9.337 E S/PTM.		REGULAR	3	3.000,00	9.000,00	1274
457	FABRICA	PRENSA HIDRAULICA MANUAL TIPO H, 80 TON. PTM. 39		REGULAR	1	1.920,00	1.920,00	39
458	FABRICA	GUINDASTE GIRATORIO DEMAG PK 10/2F COM CALHA DE 1TON. PTM. 45		BOM	1	2.450,00	2.450,00	45
459	FABRICA	PRENSA EXCENTRICA MARCA GUTMANN, Nº 8183, TIPO PEIF100, AO 1974. PTM. 13		REGULAR	1	13.200,00	13.200,00	13
460	FABRICA	PRENSA HIDRAULICA MARCA AGOSTINHO COLOMBO. MODELO C100, SEIRE C. PTM. 14		REGULAR	1	9.600,00	9.600,00	14
461	FABRICA	PRENSA PROGRESSIVA MARCA GUTMANN, MODELO P2C100, ANO 81, COM DESBOBINADOR. PTM. 15 E 16		DESATIVADO	2	4.250,00	8.500,00	15
462	FABRICA	PRENSA HIDRAULICA MARCA SACK E KIESSELTATH. PTM. 25		REGULAR	1	3.000,00	3.000,00	25
463	FABRICA	PRENSA HIDRAULICA DUPLA, COM CENTRAL HIDRAULICA. PTM. 27		REGULAR	1	5.400,00	5.400,00	27
464	FABRICA	PRENSA HIDRAULICA PROGRESSIVA MARCA MAHNKE, TIPO P2C 200/1250, 200 TON. MESA DE 120 X 90. PTM. 17		REGULAR	1	13.800,00	13.800,00	17
465	FABRICA	PRENSA HIDRAULICA COM CENTRAL HIDRAULICA. PTM. 38		BOM	1	12.250,00	12.250,00	38
466	FABRICA	PRENSA HIDRAULICA COM CENTRAL HIDRAULICA. PTM. 40, 41, 42 E 43		BOM	4	12.250,00	49.000,00	40
467	FABRICA	PRENSA EXCENTRICA DE BANCADA. PTM. 630		BOM	1	2.275,00	2.275,00	630
468	FABRICA	BALANCA ELETRONICA MARCA TOLEDO, CAPACIDADE ATE 50 KG. PTM. 6726		BOM	1	245,00	245,00	6726
469	FABRICA	PRENSA EXCENTRICA MARCA EBERLE. PTM. 533		BOM	1	19.250,00	19.250,00	533
470	FABRICA	BOBINADOR DE FITA.		BOM	1	2.275,00	2.275,00	
471	FABRICA	MAQUINA PARA PRODUIR CALPOS DE BOB E SEPARADOR. PTM. 531		BOM	1	6.825,00	6.825,00	531
472	FABRICA	MODELADOR DE CALCO.		BOM	1	2.450,00	2.450,00	
473	FABRICA	FACAO DE CORTE. PTM. 2188		BOM	1	1.575,00	1.575,00	2188
474	FABRICA	MAQUINA DE CORTE E VINCO. PTM. 966		BOM	1	5.250,00	5.250,00	966
475	FABRICA	MAQUINAS DE INSERIR ISOLADORES. PTM. 439, 440, 745, 748, 749 E 1 S/PTM.		REGULAR	6	4.750,00	28.500,00	439, 440, 745, 748, 749 E 1 S/PTM
475	FABRICA	MAQUINAS DE INSERIR ISOLADORES. PTM. 746, 747 E 1 S/PTM.	ANEXO C	REGULAR	3	4.750,00	14.250,00	746, 747 E 1 S/PTM
476	FABRICA	GUILHOTINA ROTATIVA DE DESMENBRAMENTO LA MECCANICA. PTM. 442		BOM	1	6.562,50	6.562,50	442
477	FABRICA	PRENSA HIDRAULICA DE BANCADA. PTM. 465 E 10496		REGULAR	2	1.250,00	2.500,00	465

			TOTAL GERAL	2.819	12.896.634,42	14.335.949,53		
Nº ETIQUETA	LOCAL	DESCRICAO DO BEM	ITENS ANEXO C	ESTADO_BEM	QUANT	AVALIAÇÃO (UNITARIO)	AVALIAÇÃO (TOTAL)	Nº PATRIM VOGES
478	FABRICA	BOBINADEIRA MARCA STATOMAT. PTM. 6.767, 6.768 E 7.112		BOM	3	63.000,00	189.000,00	6767
479	FABRICA	INSERETRIZ DE BOBINA MARCA STATOMAT. PTM. 461	ANEXO C	REGULAR	1	27.000,00	27.000,00	461
479	FABRICA	INSERETRIZ DE BOBINA MARCA STATOMAT. PTM. 590, 601, 492, 478, 448, 7378, 10351 E 10302, 10350		REGULAR	9	27.000,00	243.000,00	8, 448, 7378, 1035
480	FABRICA	CENTRO DE BOBINAGEM STOTOMAT, ANO 2008. PTM. 513	ANEXO C	BOM	1	332.500,00	332.500,00	513
481	FABRICA	PRENSA PNEUMATICA DE BANCADA COM CILINDRO. . PTM. 498, 469, 457, 511, 592, 591, 1234, 8702 E 8704		REGULAR	9	3.125,00	28.125,00	498
482	FABRICA	CRIMPADEIRA AMP. PTM. 146, 2101 E 1048		REGULAR	3	1.500,00	4.500,00	146
483	FABRICA	CRIMPADEIRA MARCA TYCO, MODELO PK SA. PTM. 1046 E 1047		REGULAR	2	1.500,00	3.000,00	1046
484	FABRICA	PRENSA APLICADORA DE TERMINAL, MARCA INBRAC. PTM. 523 E 459		REGULAR	2	2.125,00	4.250,00	523
485	FABRICA	ENFAIXADEIRA DE CABECEIRA. PTM. 506, 507, 508, 509, 510, 595 E UMA S/PTM.		REGULAR	7	21.250,00	148.750,00	506
486	FABRICA	DISPOSITIVOS PNEUMATICOS PARA EXPANDIR. PTM. 473, 501, 502, 504, 456, 497, 959, 7451 E DOIS S/PTM		BOM	10	875,00	8.750,00	473
487	FABRICA	ENFAIXADEIRA MARCA LINK. PTM. 7110	ANEXO C	BOM	1	29.750,00	29.750,00	7110
487	FABRICA	ENFAIXADEIRA MARCA LINK. PTM.10292		BOM	1	29.750,00	29.750,00	1192
488	FABRICA	QUADRO DE TESTE DE MOTOR MARCA E.E.C., MODELO AST 32000/PC, ANO 2000. PTM. 276		REGULAR	1	2.250,00	2.250,00	276
489	FABRICA	QUADROS DE TESTE DE BOBINAGEM FP S/PTM.		BOM	1	3.150,00	3.150,00	MAIS NOVA
490	FABRICA	PRENSA HIDRAULICA MARCA STOTOMAT.		BOM	1	8.750,00	8.750,00	
491	FABRICA	PRENSA HIDRAULICA TIPO H. PTM. 499	ANEXO C	BOM	1	1.645,00	1.645,00	499
492	FABRICA	PRENSA HIDRAULICA COM CENTRAL HIDRAULICA, MODELO XY2-SB. PTM. 99		BOM	1	12.250,00	12.250,00	99
493	FABRICA	PRENSA HIDRAULICA CAPACIDADE 17 TON. PTM. 608 E 609		REGULAR	2	6.250,00	12.500,00	608
494	FABRICA	ESTEIRA ROLANTE COM 7 METROS DE COMPRIMENTO.		REGULAR	1	1.093,75	1.093,75	
495	FABRICA	BOBINADEIRAS MARCA POVESI. PTM. 583, 584, 585, 586, 587 E 589		REGULAR	6	4.200,00	25.200,00	583
496	FABRICA	ESTUFA ELETRICA MARCA EBERLE. PTM. 443		REGULAR	1	540,00	540,00	443
497	FABRICA	PRENSA HIDRAULICA DE BANCADA. PTM. 582		BOM	1	1.750,00	1.750,00	582
498	FABRICA	CENTRO DE BOBINAGEM MARCA STATOMAT, MODELO RWE. PTM. 683	ANEXO C	BOM	1	332.500,00	332.500,00	683
499	FABRICA	FORNO PARA ENVERZIAMENTO DE MOTORES. PTM. 390		REGULAR	1	18.750,00	18.750,00	390
500	FABRICA	TORNO YCM, MODELO 0784, Nº 190614, ANO 2000		SUCATA	1	4.000,00	4.000,00	
501	FABRICA	PALETEIRAS ELETRICAS MARCA PALETRANS		SUCATA	3	330,00	990,00	
502	FABRICA	EMPILHADEIRA Nº 07, MARCA HYSTER, A GAS, CAPAC. 7 TON. PTM. 13989.		SUCATA	1	2.500,00	2.500,00	13989
503	FABRICA	EMPILHADEIRA Nº 06, MARCA HYSTER, CAPAC. 2T. PTM. 15.772		SUCATA	1	2.200,00	2.200,00	15772
504	FABRICA	EMPILHADEIRA Nº 03, MARCA CLARK, CAPAC. 2,5 T. PTM. 13.998		SUCATA	1	2.200,00	2.200,00	13998
505	FABRICA	EMPILHADEIRA Nº 04, MARCA HYSTER, A GAS, SEM MOTOR. PTM. 15.766		SUCATA	1	2.200,00	2.200,00	15766
506	PREDIO ANEXO FUNDOS	EMPILHADEIRA Nº 05, MARCA HYSTER, CAPACIDADE 2T. PTM. 15768		SUCATA	1	2.200,00	2.200,00	15768
507	FABRICA	EMPILHADEIRA Nº 03, MARCA HYSTER, CAPAC. 4 TON. PTM. 13.991		SUCATA	1	2.400,00	2.400,00	1991
508	FABRICA	EMPILHADEIRA Nº 12, MARCA HYSTORI, CAPAC. 2,5 T. PTM. 15765		SUCATA	1	2.200,00	2.200,00	15765
509	FABRICA	EMPILHADEIRA Nº 11, MARCA HYSTER, CAPA. 2,5 T. PTM. 13996		SUCATA	1	2.200,00	2.200,00	13996
510	FABRICA	EMPILHADEIRA Nº 06, MARCA TOYOTA, CAPAC. 1,5 TON. PTM. 13990		SUCATA	1	1.800,00	1.800,00	13990
511	FABRICA	EMPILHADEIRA Nº 01, MARCA HYSTER, CAPAC. 2,5 TON.		SUCATA	1	2.200,00	2.200,00	
512	FABRICA	APARELHO DE SOLDA MARCA SULMIG, MODELO SUMIG 400C. PTM. 4433-MC		SUCATA	1	100,00	100,00	
513	FABRICA	MORSA COM BANCADA DE 06 METROS.		REGULAR	1	100,00	100,00	
514	FABRICA	MORSAS COM BANCADA DE FERRO DE 80X80CM.		REGULAR	2	100,00	200,00	
515	FABRICA	MORSA COM BANCADA DE MADEIRA.		SUCATA	1	10,00	10,00	
516	FABRICA	DISCO DE CORTE MARCA FERRARI.		REGULAR	1	650,00	650,00	
517	FABRICA	MOTOESMERIL C/2 REBOLOS SEM MARCA APARENTE.		REGULAR	1	97,50	97,50	
518	FABRICA	GRAMPEADORES PNEUMATICOS MARCA ZICAR, MODELO G S16/50. PTM. 2403, 2404, 2405, 2407 E 10640		BOM	5	385,00	1.925,00	2403
519	FABRICA	FURADEIRA DE COLUNA MARCA KONE, MODELO Z5025, ANO 2008. PTM. 8516		BOM	1	910,00	910,00	8516
520	FABRICA	DESTOPADEIRA DE PEDAL. PTM. 920		BOM	1	2.170,00	2.170,00	920
521	FABRICA	PLAINA MARCA INVICTA/DELTA, MODELO RC 63		BOM	1	3.710,00	3.710,00	
522	FABRICA	SERRA CIRCULAR ESQUADREJADEIRA MARCA BALDAN, MODELO SEC-2, ANO 2007, PTM. 9321		BOM	1	4.445,00	4.445,00	9321
523	FABRICA	PLAINA DE GROSSURA, COR VERDE.		BOM	1	3.710,00	3.710,00	
524	FABRICA	DESEMPENADEIRA. PTM. 914		BOM	1	5.775,00	5.775,00	914
525	FABRICA	DESTOPADEIRA EM ANGULO, MARCA MARAJÓ. PTM. 1074		BOM	1	2.170,00	2.170,00	1074
526	FABRICA	SERRA CIRCULAR COR VERDE.		BOM	1	1.015,00	1.015,00	
527	FABRICA	LIXADEIRA DE DISCO, COR VERDE.		BOM	1	875,00	875,00	
528	FABRICA	PLAINA MULTIPLA DE UM EIXO, 4 FACES. PTM. 1078		BOM	1	3.710,00	3.710,00	1078
529	FABRICA	PLAINA 2 FACES, MARCA DAMBROZ, MODELO I 49M. PTM. 915		BOM	1	3.710,00	3.710,00	915
530	FABRICA	EMPILHADEIRA Nº 02, MARCA HYSTER, CAPAC. 4 TON. PTM. 13988		BOM	1	42.000,00	42.000,00	13988

			TOTAL GERAL	2.819	12.896.634,42	14.335.949,53		
Nº ETIQUETA	LOCAL	DESCRICAO DO BEM	ITENS ANEXO C	ESTADO_BEM	QUANT	AVALIAÇÃO (UNITARIO)	AVALIAÇÃO (TOTAL)	Nº PATRIM VOGES
531	FABRICA	SERRA DE FITA MARCA INVICTA. PTM. 998		BOM	1	2.415,00	2.415,00	998
532	FABRICA	SERRA CIRCULAR MARCA INVICTA. PTM. 967		BOM	1	1.015,00	1.015,00	967
533	FABRICA	ALIMENTADORES. PTM. 9813 E 10522		BOM	2	8.750,00	17.500,00	9813
534	FABRICA	MORSA COM BANCADA DE MADEIRA.		REGULAR	1	48,00	48,00	
535	FABRICA	DESTOPAIDEIRA DE PEDAL. PTM. 921, 922 E 924		BOM	3	2.170,00	6.510,00	921
536	FABRICA	PREGADORES PNEUMATICOS MARCA SENCO.		BOM	3	665,00	1.995,00	
537	FABRICA	PREGADORES MARCA NASAG. PTM. 13179 E 13180		BOM	2	665,00	1.330,00	13179
538	FABRICA	SERRA DE FITA HORIZONTAL MARCA MELL, MODELO COSTANEIRA SFHMNMC - 1C, COM BITOLADOR PTM. 9296		BOM	1	5.215,00	5.215,00	9296
539	FABRICA	SERRA CIRCULAR MULTIPLA DE DOIS EIXOS. PTM. 938		BOM	1	3.115,00	3.115,00	938
540	FABRICA	SERRA CIRCULAR REFILADEIRA MARCA VANTEE, SERIE 1142, ANO 1996. PTM 1082		BOM	1	4.445,00	4.445,00	1082
541	FABRICA	ESTEIRA DE CORRENTE COM REDUTOR, MED. APROX. 20 METROS. PTM. 1224		BOM	1	3.325,00	3.325,00	1224
542	FABRICA	ESTEIRA DE ROLO, COM APROXM. 7 METROS DE COMPRIMENTO		BOM	1	1.531,25	1.531,25	
543	FABRICA	TUPIA SEM MARCA APARENTE.		BOM	1	1.575,00	1.575,00	
544	FABRICA	SERRA CIRCULAR		REGULAR	1	725,00	725,00	934
545	FABRICA	SERRA CIRCULAR PARA CANTONEIRA, ARTESANAL.		BOM	1	1.015,00	1.015,00	
546	FABRICA	SERRA CIRCULAR 45º, MARCA BALDAN, MODELO SC14, ANO 2005. PTM. 9322		BOM	1	1.015,00	1.015,00	9322
547	FABRICA	SERRA DE FITA VERTICAL MARCA MET. TURBINA LTDA., MODELO SFD2, Nº 810, ANO 1990, COM CARRO TRANSPORTADOR DE MADEIRA . PTM 7806		BOM	1	2.415,00	2.415,00	7806
548	FABRICA	APARELHO DE SOLDA A ELETRODO MARCA BANTAM, COM CARRINHO. PTM 1045		BOM	1	297,50	297,50	1045
549	FABRICA	PICADOR DE CAVACO DE MADEIRA, COM DUAS ESTEIRAS. PTM. 81		REGULAR	1	3.375,00	3.375,00	81
550	FABRICA	SILO PARA CAVACOS E SERRAGEM, COM ESTEIRA TRANSPORTADORA DE SERRAGEM. PTM. 937		REGULAR	1	3.750,00	3.750,00	937
551	FABRICA	MORSA COM BANCADA DE MADEIRA. PTM. 1296		REGULAR	1	100,00	100,00	1296
552	FABRICA	TRATOR MARCA AGRALE 4100		BOM	1	6.615,00	6.615,00	4100
553	FABRICA	CARRETA AGRICOLA COM DOIS PNEUS		BOM	1	1.715,00	1.715,00	
554	FABRICA	MORSAS DE BANCADA GRANDE		REGULAR	5	100,00	500,00	
555	FABRICA	APARELHO DE SOLDA PONTO. PTM. 734		SUCATA	1	100,00	100,00	734
556	FABRICA	VENTILADORES		SUCATA	12	12,00	144,00	
557	FABRICA	COMPRESSORES DE AR MARCA SCHULZ 1 CABECOTE		DESATIVADO	2	208,00	416,00	
558	FABRICA	COMPRESSOR DE AR MARCA SCHULZ, 25 PES.2 CABECOTES PTM. 9649		DESATIVADO	1	432,00	432,00	9649
559	FABRICA	BEBEDOUROS ELETRICOS MARCA QUALITERME. PTM. 13363 E 13094		DESATIVADO	2	41,60	83,20	13094
560	FABRICA	TRANSFORMADOR TRIFASICO MARCA TRAF0, 500 KVA, . PTM. 14140		BOM	1	10.500,00	10.500,00	14140
561	FABRICA	TRANSFORMADOR SEM MARCA, COR VERDE.		SUCATA	1	224,00	224,00	
562	FABRICA	MORSAS COM BANCADA DE MADEIRA. PTM. 13811		REGULAR	5	100,00	500,00	13811
563	FABRICA	MORSA COM BANCADA DE FERRO		BOM	1	140,00	140,00	
564	FABRICA	MOTOESMERIL DE BANCADA. PTM. 943		REGULAR	1	97,50	97,50	943
565	FABRICA	FURADEIRA DE COLUNA MARCA CIOL, Nº 91359. PTM. 944		BOM	1	910,00	910,00	944
566	FABRICA	APARELHO DE SOLDA MIG MARCA ESAB, MODELO SMASHWELD 408. PTM. 10171		BOM	1	3.325,00	3.325,00	10171
567	FABRICA	APARELHO DE SOLDA A ELETRODO MARCA SEAB BANTAM 250		BOM	1	297,50	297,50	
568	FABRICA	MAQUINA DE COLOCAR E SOLDAR ABRACADEIRA. PTM. 634		SUCATA	1	78,00	78,00	634
569	FABRICA	SECADOR DE AR - PTM. 7990		DESATIVADO	5	872,00	4.360,00	7990
570	FABRICA	APARELHO DE SOLDA MARCA WHITE MARTINS		DESATIVADO	1	152,00	152,00	
571	FABRICA	POLICORTE PARA ALUMINIO MARCA MOTOMIL. PTM. 10312		BOM	1	343,00	343,00	10312
572	FABRICA	BIGORNA - PTM. 300248		BOM	1	210,00	210,00	300248
573	FABRICA	GUILHOTINA, CAPACIDADE DE CORTE 2,00 METROS PTM 949		BOM	1	4.690,00	4.690,00	949
574	FABRICA	APARELHO DE SOLDA WHITE MARTINS. PTM. 861		REGULAR	1	475,00	475,00	861
575	FABRICA	PRENSA HIDRAULICA VIRADEIRA DE CHAPA, MODELO RG 103. PTM. 947		BOM	1	26.250,00	26.250,00	947
576	FABRICA	CALANDRA MANUAL 120CM. PTM. 865		REGULAR	1	300,00	300,00	865
577	FABRICA	DOBRADEIRA DE CHAPA MARCA IMAC A - 2050. PTM. 948		REGULAR	1	3.000,00	3.000,00	948
578	FABRICA	SERRA DE FITA		REGULAR	1	1.725,00	1.725,00	
579	FABRICA	SERRA DE FITA MARCA SUL CORTE		BOM	1	2.415,00	2.415,00	
580	FABRICA	CADINHOS MORGANITE		BOM	5	665,00	3.325,00	
581	FABRICA	FACAO GUILHOTINA MANUAL PARA CORTE. PTM. 592 / 591		REGULAR	2	540,00	1.080,00	591 / 592
582	FABRICA	MONOVIA COM TALHA DEMAG. CAP. 1 TON. PATR 7271		BOM	1	2.905,00	2.905,00	7271
583	FABRICA	BANCADA EM ACO CANTONEIRA, MEDINDO 80 X 120 X 95CM. . PTM. 1570		BOM	1	140,00	140,00	1570
584	FABRICA	TANQUE PARA LAVAGEM DE PECAS.		REGULAR	1	400,00	400,00	

			TOTAL GERAL	2.819	12.896.634,42	14.335.949,53		
Nº ETIQUETA	LOCAL	DESCRICAO DO BEM	ITENS ANEXO C	ESTADO_BEM	QUANT	AVALIAÇÃO (UNITARIO)	AVALIAÇÃO (TOTAL)	Nº PATRIM VOGES
585	PREDIO ANEXO FUNDOS	BARCO LEVEFORT MARCA MARAJÓ 19, 462-021003-0, COM MOTOR YAMAHA 60		BOM	1	22.750,00	22.750,00	
586	PREDIO ANEXO FUNDOS	ROBOQUE PARA BARCO, COM UM EIXO		SUCATA	1	170,00	170,00	
587	PREDIO ANEXO FUNDOS	CONTAINER DE PLASTICO PARA RESIDUOS		REGULAR	14	325,00	4.550,00	
588	PREDIO ANEXO FUNDOS	FLAMATURA POR INDUCAO MARCA JAMO. PTM. 10048		SUCATA	1	360,00	360,00	10048
589	PREDIO ANEXO FUNDOS	BALANCA MARCA DALLEMOLLE, CAPC. MAXIMA 2.500 KG, PTM. 14108		SUCATA	1	25,00	25,00	14108
590	PREDIO ANEXO FUNDOS	EMPILHADEIRA ELETRICA CHINESA. PTM. 9842		SUCATA	1	395,00	395,00	9842
591	PREDIO ANEXO FUNDOS	MAQUINA DE TREFILAR COBRE, MARCA HERBORN. PTM. 767		SUCATA	1	130,00	130,00	767
592	PREDIO ANEXO FUNDOS	GUINDASTE GIRATORIO COM TALHA DE CORRENTE MARCA KOCH. PTM. 7639		BOM	1	700,00	700,00	7639
593	PREDIO ANEXO FUNDOS	TREFILADEIRA DE FIO		SUCATA	20	130,00	2.600,00	
594	PREDIO ANEXO FUNDOS	GUINDASTE GIRATORIO COM TALHA YALE.		SUCATA	1	70,00	70,00	
595	PREDIO ANEXO FUNDOS	COMPRESSOR DE AR 10 PES		SUCATA	1	52,00	52,00	
596	PREDIO ANEXO FUNDOS	PRENSA PNEUMATICA. PTM. 6375		SUCATA	1	250,00	250,00	6375
597	PREDIO ANEXO FUNDOS	RETIFICA.		SUCATA	1	400,00	400,00	
598	FABRICA	COMPRESSOR DE AR MARCA SCHULZ, 40 PES. PTM. 14138		SUCATA	1	196,00	196,00	14138
599	TELHEIRO EXTERNO	CARCACAS DE MAQUINAS DIVRSAS, INCOMPLETAS. PTM 095, 182, 7492, 10442, 7324, 675, 7509, 7456, 9356, 7497, 7846, 15825, 136, 7524, 13345, 9360, 7455, 1058, 1233, 9178, 1058, 666, 392, 666, 1058, 392, 4174, 489, 4131, 7974, 690, 3451, 651, 2719		SUCATA	48	70,00	3.360,00	
600	TELHEIRO EXTERNO	PORTA PALLET DESMONTADO		DESATIVADO	1	3.000,00	3.000,00	
601	TELHEIRO EXTERNO	20 METROS LINEARES DE PORTA PALLET DESMONTAVEL, MEDINDO 4,00 MTS DE ALTURA POR 80 DE LARGURA. (APROX 9 MODULOS C/ 72 POSICOES)		BOM	1	10.080,00	10.080,00	
602	FABRICA	TORNO MARCA PROMECOR, Nº 1583, COM TRANSP. DE CAVACO. PTM. 126	ANEXO C	SUCATA	1	2.200,00	2.200,00	126
603	FABRICA	TORNO MARCA INDX GFG 250 CNC. PTM. 7848		SUCATA	1	1.900,00	1.900,00	7848
604	FABRICA	RETIFICA CILINDRICA TOS, MODELO BUA-31. PTM. 179		SUCATA	1	200,00	200,00	179
605	FABRICA	TORNO MECANICO PARALELO MARCA IMOR. PTM. 656		SUCATA	1	1.900,00	1.900,00	656
606	FABRICA	TORNO MECANICO MARCA MITTO.		REGULAR	1	23.750,00	23.750,00	
607	FABRICA	PRENSA HIDRAULICA CIOLA, Nº 155, MODELO AC-10, CAPC. 10 TON. ANO 1974. PTM. 677		SUCATA	1	700,00	700,00	677
608	FABRICA	MISTURADOR HIDRAULICO MARCA SELUQUE, MODELO C21-200. PTM. 1972		BOM	1	2.100,00	2.100,00	1972
609	FABRICA	MAQUINA MARCA HOFMANN. PTM. 197		SUCATA	1	130,00	130,00	197
610	FABRICA	MAQUINA PTM. 555		SUCATA	1	100,00	100,00	555
611	FABRICA	MAQUINA CALIBRADORA DO FURO DA GAIOLA PTM. 657		SUCATA	1	100,00	100,00	657
612	FABRICA	PRENSA EURO GAN. PTM. 95		SUCATA	1	400,00	400,00	95
613	FABRICA	EMPILHADEIRA ELETRICA MARCA PALETRANS - SUCATA		SUCATA	1	395,00	395,00	
614	FABRICA	EMPILHADEIRA ELETRICA MARCA PALETRANS. PTM. 15805		SUCATA	1	395,00	395,00	15805
615	FABRICA	EMPILHADEIRA ELETRICA MARCA PALETRANS. PTM. 14966		SUCATA	1	395,00	395,00	14966
616	FABRICA	EMPILHADEIRA ELETRICA MARCA JUNGHEINRICH, MODELO EJE 16		SUCATA	1	395,00	395,00	
617	FABRICA	CARRINHO PARA FITA DE ARQUEAR. PTM. 14.635		REGULAR	2	625,00	1.250,00	14635
618	FABRICA	CARREGADORES DE BATERIA MARCA KM		BOM	6	57,75	346,50	
619	FABRICA	CARREGADOR DE BATERIA JUNGHEINRICH		BOM	1	57,75	57,75	
620	FABRICA	CARREGADOR DE BATERIA LINDER		BOM	1	57,75	57,75	
621	FABRICA	56 METROS LINEARES DE PRATELIERAS DESMONTAVEIS, MEDINDO 80CM. DE LARGURA POR 5 METROS DE ALTURA. PTM. 9454, 9453, 8994, 8993 (APROX 24 MODULOS C/ 192 POSICOES)		BOM	1	26.880,00	26.880,00	8993
622	FABRICA	BALANCA ELETRONICA DE PLATAFORMA MARCA UNIVERSAL. PTM. 9451		BOM	1	241,50	241,50	9451
623	FABRICA	CARRINHOS DIVERSOS PARA TRANSPORTES DE PECAS, COM E E 4 RODAS		REGULAR	105	100,00	10.500,00	
624	FABRICA	53 METROS LINEARES DE PRATELEIRAS DESMONTAVEIS, EM CHAPA DE ACO, MEDINDO 4,00 METROS DE ALTURA E 80 CM DE LARGURA (APROX 23 MODULOS C/ 184 POSICOES)		BOM	1	25.760,00	25.760,00	
625	FABRICA	ARMARIOS EM MDF COM 2 PORTAS. PTM. 10646, 10650 E 10.643		BOM	3	189,00	567,00	10643
626	FABRICA	COMPUTADOR MARCA DELL, COMPLETO		BOM	2	350,00	700,00	1994, 1077, 8720
627	FABRICA	CADEIRAS GIRATORIAS		REGULAR	3	35,00	105,00	
628	FABRICA	MESAS PARA COMPUTADOR		BOM	2	52,50	105,00	
629	FABRICA	ARQUIVOS DE ACO COM 4 GAVETAS. 9531 E 9532		BOM	2	171,50	343,00	9531
630	FABRICA	RELOGIO COMPARADOR MITUTOYO		BOM	1	122,50	122,50	
631	FABRICA	DUROMETRO AFG 250 N. PTM. 1765		BOM	1	6.300,00	6.300,00	1765
632	FABRICA	APARELHO DE MEDICAO MARCA MITUTOYO		BOM	1	315,00	315,00	
633	FABRICA	DUROMETRO MARCA WILSON. PTM. 726		BOM	1	6.300,00	6.300,00	726
634	FABRICA	MAQUINA PARA TESTAR ROLAMENTO, BVT-5. PTM. 9530		BOM	1	2.100,00	2.100,00	9530
635	FABRICA	MAQUINA PARA TESTAR FIO, MARCA INDIANA. PTM. 9912		BOM	1	1.050,00	1.050,00	9912

			TOTAL GERAL	2.819	12.896.634,42	14.335.949,53		
Nº ETIQUETA	LOCAL	DESCRICAO DO BEM	ITENS ANEXO C	ESTADO_BEM	QUANT	AVALIAÇÃO (UNITARIO)	AVALIAÇÃO (TOTAL)	Nº PATRIM VOGES
636	FABRICA	BALANCA ELETRONICA DE PISO, TOLEDO. CAPX. MAX. 250 KG PTM. 9849		BOM	1	490,00	490,00	9849
637	FABRICA	EMPILHADEIRA Nº 05, MARCA HYSTER, CAPC. 2,5 T. PTM. 13.992		REGULAR	1	27.500,00	27.500,00	13992
638	FABRICA	CACAMBAS PARA SUCATA, PARA RECOLHER COM EMPILHADEIRA		REGULAR	12	75,00	900,00	
639	FABRICA	PRENSA PARA COQUILHA. PTM. 7331		REGULAR	1	2.000,00	2.000,00	7331
640	FABRICA	BEBEDOURO ELETRICO EM ACO INOX. PTM. 13362		BOM	1	182,00	182,00	13362
641	FABRICA	COMPUTADOR, COM MESA AUXILIAR. PTM DA MESA 9977 (TOTEM PARA CONSULTA DE LINHA)		BOM	1	350,00	350,00	9977
642	FABRICA	BALCAO DE ACO COM 7 GAVETAS. PTM. 1299		BOM	1	105,00	105,00	1299
643	FABRICA	BALCAO DE MADEIRA COM 6 PORTAS 2 GAVETAS E TAMPO EM CHAPA DE ACO. PTM. 1301		BOM	1	122,50	122,50	1301
644	FABRICA	FURADEIRA DE BANCADA MARCA MOTOMILO. PTM. 1390		REGULAR	1	200,00	200,00	1390
645	FABRICA	MORSAS COM BANCADA DE MADEIRA E UMA COM BANCADA DE FERRO.		BOM	6	140,00	840,00	
646	FABRICA	ESCADAS DE ABRIR COM 8 DEGRAUS		REGULAR	2	47,50	95,00	
647	FABRICA	ESMIRILHADEIRA MANUAL MARCA BOSCH. PTM. 9756		BOM	1	147,00	147,00	9756
648	FABRICA	ESMIRILHADEIRA MANUAL MARCA DEWALT		MAU	1	25,20	25,20	
649	FABRICA	FURADEIRA DE IMPACTO MARCA BOSCH. PTM. 13474		REGULAR	1	147,50	147,50	13474
650	FABRICA	CARRINHO TIPO BANCADA, COM DUAS PORTAS.		BOM	1	105,00	105,00	
651	FABRICA	BANCADAS DE MADEIRA COM PORTAS, GAVETAS E PAINEL ELETRICO		BOM	6	140,00	840,00	
652	FABRICA	PRATELEIRAS DIVERSAS.		REGULAR	5	87,50	437,50	
653	FABRICA	MORSAS COM BANCADA DE MADEIRA		REGULAR	5	100,00	500,00	
654	FABRICA	BANCADAS DE TAMANHOS DIVERSOS.		REGULAR	9	100,00	900,00	
655	FABRICA	MESA DE AFERICAO. P TM. 208		BOM	1	2.100,00	2.100,00	208
656	FABRICA	CARRINHOS PARA CAVACO, COM RODIZIOS		BOM	22	140,00	3.080,00	
657	FABRICA	PRATELEIRAS DE TIPOS DIVERSOS. PTM. 1160, 1149, 1145		REGULAR	8	87,50	700,00	1145
658	FABRICA	ARMARIOS PARA FERRAMENTAS DIVERSAS.		BOM	26	52,50	1.365,00	
659	FABRICA	COMPUTADORES COM BANCADA DE MADEIRA. PTM DA BANCADA 1239		REGULAR	2	250,00	500,00	1239
660	FABRICA	GUINDASTE GIRATORIO COM TALHA ABUS, CAPAC. 1 TON. PTM. 9573		REGULAR	1	1.750,00	1.750,00	9573
661	FABRICA	MOTOESMERIL DE BANCADA.		REGULAR	1	97,50	97,50	
662	FABRICA	PALETEIRO HIDRAULICO MARCA PALETRANS, CAPAC. 2TON. PTM. 9339		REGULAR	1	494,00	494,00	9339
663	FABRICA	CACAMBAS PARA MOVIMENTACAO DE PECAS, ALTAS, COM DIVISORIA.		BOM	40	192,50	7.700,00	
664	FABRICA	ARMARIO DE ACO COM 2 PORTAS COM VIDRO. PTM. 10192		BOM	1	266,00	266,00	10192
665	FABRICA	ARMARIOS DE ACO COM 2 PORTAS. PTM. 8978 E 1599		BOM	2	266,00	532,00	1599
666	FABRICA	PRATELEIRAS COM TAMANHOS DIVERSOS.		REGULAR	5	87,50	437,50	
667	FABRICA	EMPILHADEIRA ELETRICA MARCA PALETRANS.		REGULAR	1	4.937,50	4.937,50	
668	FABRICA	COMPUTADOR COMPLETO, COM MESA E ARQUIVO		REGULAR	1	250,00	250,00	
669	PREDIO ADMINISTRATIVO	COMPUTADOR COMPLETO.		BOM	1	350,00	350,00	
670	EXPEDICAO 1 E 2	350 METROS LINEARES DE PRATELEIRAS DESMONTAVEIS EM CHPA DE ACO, MEDINDO 80CM DE LARGURA POR 450CM DE ALTURA (APROX 147 MODULOS C/ 1.176 POSICOES)		BOM	1	164.640,00	164.640,00	
671	FABRICA	COMPUTADOR COMPLETO, COM MESA E CADEIRA GIRATORIO E GAVETEIRO C/4 GAVETAS		REGULAR	1	250,00	250,00	
672	FABRICA	IMPRESSORA DE ETIQUETAS MARCA HONEYWELL, C/COMPUTADOR, MESA E CADEIRA GIRATORIA.E GAVETEIRO VOLANTE 3 GAVETAS		BOM	1	550,00	550,00	
673	FABRICA	IMPRESSORA MARCA RICOH, MODELO OFICIO. MP. 201 SPF		SUCATA	1	10,00	10,00	
674	FABRICA	COMPUTADOR COMPLETO COM MESA E CADEIRA GIRATORIA		REGULAR	1	250,00	250,00	
675	FABRICA	COMPUTADOR COMPLETO		REGULAR	1	200,00	200,00	
676	FABRICA	IMPRESSORA DE ETIQUETA DE CAIXA MARCA ALLEGRO FIXA		REGULAR	1	425,00	425,00	
677	FABRICA	MAQUINA PARA GRAVAR EM METAIS MARCA COUTH MC 2000. PTM. 13881		REGULAR	2	4.750,00	9.500,00	13881
678	FABRICA	BALCOES EM MDF E 1 ARMARIO C/2 PORTAS. PTM. 11981, 8935, 8855, 10088 E 3855		REGULAR	6	150,00	900,00	8935
679	FABRICA	CONDICIONADOR DE AR SPLIT YORK PTM. 10416 POT 9000 BTUS		REGULAR	1	275,00	275,00	10416
680	FABRICA	COMPUTADOR COM MESA DE 5 GAVETAS E CADEIRA. PTM. 1323		MAU	1	150,00	150,00	1323
681	FABRICA	COMPUTADOR COM MESA EM L E 3 CADEIRAS GIRATORIS E UMA MESA PARA COMPUTADOR		BOM	1	450,00	450,00	
682	FABRICA	EMPILHADEIRA HIDRAULICA MAUNAL LM 1016. PTM. 10248		BOM	1	1.610,00	1.610,00	10248
683	FABRICA	COMPUTADOR COM BALCAO DE DUAS PORTAS		BOM	1	400,00	400,00	
684	FABRICA	CPU		BOM	1	250,00	250,00	10231
685	FABRICA	MESAS EM L PARA ESCRITORIO		BOM	3	143,50	430,50	
686	FABRICA	GAVETEIRO EM MDF COM 3 GAVETAS. PTM. 12740		BOM	1	87,50	87,50	12740
687	FABRICA	IMPRESSORA HP LESER JET M1212 MFP, COM BALCAO. PTM. 13674		BOM	1	122,50	122,50	13674
688	FABRICA	MESA REDONDA.		BOM	1	136,50	136,50	
689	FABRICA	BALCAO EM MDF COM 3 PORTAS. PTM. 10693		BOM	1	210,00	210,00	10693

			TOTAL GERAL	2.819	12.896.634,42	14.335.949,53		
Nº ETIQUETA	LOCAL	DESCRICAO DO BEM	ITENS ANEXO C	ESTADO_BEM	QUANT	AVALIAÇÃO (UNITARIO)	AVALIAÇÃO (TOTAL)	Nº PATRIM VOGES
690	FABRICA	BEBEDOURO ELETRICO MARCA IBBL		DESATIVADO	1	41,60	41,60	
691	FABRICA	CPU		BOM	1	250,00	250,00	13385
692	FABRICA	CADEIRAS SENDO UMA FIXA E 04 GIRATORIAS.		BOM	5	49,00	245,00	
693	FABRICA	EMPILHADERA HIDR. CAPAC. 1.600KG, PALETRANS FP 1645. PTM. 300306		BOM	1	1.610,00	1.610,00	300306
694	FABRICA	CARRINHOS DE FERRO COM 150 CM DE ALTURA PARA TRANSPORTE DE ROTOR		BOM	18	297,50	5.355,00	
695	FABRICA	RETIFICA MARCA BUSCH. PTM. 167		REGULAR	1	15.000,00	15.000,00	167
696	FABRICA	GELADEIRA MARCA CONSUL		BOM	1	420,00	420,00	
697	FABRICA	FORNO ELETRICO MARCA ELETROSUL		BOM	1	8.750,00	8.750,00	
698	FABRICA	BALCAO COM TAMPO TIPO GRANITO, 4 GAVETAS E 2 PORTAS. PTM. 13623		BOM	1	315,00	315,00	13623
699	FABRICA	COMPUTADORES. PTM. 8800, 10723, 13168, 13409, 13617 E 14146		BOM	6	350,00	2.100,00	8800
700	FABRICA	MESAS PARA COMPUTADOR, EM MDF. PTM. 12529, 12888, 12889 E 12929 E 5 SEM PATRIMONIO.		BOM	9	52,50	472,50	12529
701	FABRICA	MESA SEM GAVETAS. PTM. 12791		REGULAR	1	67,50	67,50	12791
702	FABRICA	BALCOES EM MDF COM 2 PORTAS. PTM. 10975 E 10642		BOM	3	171,50	514,50	10642
703	FABRICA	QUADROS BRANCOS MAGNETICOS.		BOM	2	3.150,00	6.300,00	
704	FABRICA	GAVETEIRO EM MDF COM 4 GAVETAS. PTM. 10668		BOM	1	87,50	87,50	10668
705	FABRICA	GAVETEIROS PEQUENOS. PTM. 11023, 12386, 12916 E 12936		BOM	4	87,50	350,00	11023
706	FABRICA	CADEIRA GIRATORIAS COM E SEM BRACAO. PTM. 10200, 10558, 10923, 12186		BOM	10	66,50	665,00	10200
707	FABRICA	CONDICIONADOR DE AR SPLIT, MARCA MIDIA, 24000 BTUS - PTM. 11241		BOM	1	1.260,00	1.260,00	11241
708	FABRICA	CADEIRAS FIXAS, ESTAFADAS EM TECIDO VERMELHO. PTM. 10039, 10040, 10135, 11141 E 11149.		BOM	6	38,50	231,00	10039
709	FABRICA	ARMARIOS EM MDF MARCA SCARIOT. COM 2 PORTAS. PTM. 10644 E 10645		BOM	2	189,00	378,00	10644
710	FABRICA	ARMARIO GRANDE EM MDF MARCA SCARIOT, COM 2 PORTAS. PTM. 10648		BOM	1	189,00	189,00	10648
711	FABRICA	COMPUTADORES. PTM. 12504 E 13169		REGULAR	4	250,00	1.000,00	12504
712	FABRICA	CADEIRAS GIRATORIAS ESTOFADAS EM TECIDO VERMELHO. PTM. 10136, 11561, 14023, 14911		BOM	4	49,00	196,00	10136
713	FABRICA	BALCAO EM MDF COM 6 PORTAS, 2 GAVETAS E 3 NICHOS. PTM 15666		BOM	1	385,00	385,00	15666
714	FABRICA	MESAS PARA COMPUTADOR, TIPO L, PTM. 12004, 12015 E 12042		BOM	3	52,50	157,50	12004
715	FABRICA	IMPRESSORA DE ETIQUETAS MARCA ALEGRO FLEX. PTM. 8842		BOM	1	595,00	595,00	8842
716	FABRICA	GAVETEIROS PEQUENOS. PTM. 12423 E 12771		REGULAR	4	62,50	250,00	12423
717	FABRICA	ESTANTES DE ACO COM 6 PRATELEIRAS. PTM. 11877, 11867, 11862, 11870, 11876, 11859		BOM	33	47,25	1.559,25	11877
718	PREDIO ADMINISTRATIVO	MESA DE CEREJEIRA COM TAMPO DE VIDRO, MED. 300 X 90 CM. PTM. 8467		OTIMO	1	474,00	474,00	8467
719	PREDIO ADMINISTRATIVO	RELOGIO DE PONTO MARCA ELEMATICA, MODELO CODIN REO. PTM. 9552.		BOM	1	875,00	875,00	9552
720	PREDIO ADMINISTRATIVO	CESTOS EM ACO INOX COM RODIZIOS. PTM. 12085 E 13273		OTIMO	10	180,00	1.800,00	12085
721	PREDIO ADMINISTRATIVO	GAVETEIRO EM MDF COM CINCO GAVETAS RODIZIOS. PTM. 12604		BOM	1	87,50	87,50	12604
722	PREDIO ADMINISTRATIVO	CADEIRA GIRATORIA MARELLI, COM BRACO, ESTOFADA EM TECIDO VERMELHO		OTIMO	1	114,00	114,00	
723	PREDIO ADMINISTRATIVO	MESA ESCRITORIO TIPO L. PTM. 11158		BOM	1	143,50	143,50	11158
724	PREDIO ADMINISTRATIVO	ARQUIVOS DE ACO COM 4 GAVETAS. PTM. 10347 E 12737		BOM	2	171,50	343,00	10347
725	PREDIO ADMINISTRATIVO	MESA ESCRITORIO TIPO L, EM MDF. PTM. 12553, 12556 E 12575		BOM	3	143,50	430,50	12553
726	PREDIO ADMINISTRATIVO	CADEIRAS GIRATORIAS MARELLI, ESTAOFADAS EM TECIDO VERMELHO. PTM. 12869 E 14026 E 3 SEM PTM.		OTIMO	5	84,00	420,00	12869
727	PREDIO ADMINISTRATIVO	GAVETEIROS EM MDF COM 5 GAVETAS E RODIZIOS. PTM. 12562, 12574 E 12600 E 3 SEM PTM.		BOM	6	87,50	525,00	12562
728	PREDIO ADMINISTRATIVO	ARMARIO EM MDF COM 2 PORTAS,		OTIMO	1	324,00	324,00	
729	PREDIO ADMINISTRATIVO	BALCOES EM MDF COM 2 E 4 PORTAS. PTM. 10889 E 10974		BOM	2	171,50	343,00	10889
730	PREDIO ADMINISTRATIVO	BALCAO PARA CPU, EM MDF. PTM 14107		BOM	1	87,50	87,50	14107
731	PREDIO ADMINISTRATIVO	SERVIDORES DE INFORMATICA PTM. 8937, 8938, 8939, 12655, 12656, 12657, 12715, 12716, 12721		BOM	9	2.415,00	21.735,00	8937
732	PREDIO ADMINISTRATIVO	MAQUINAS DE BACKUP. PTM. 13891 E 14221		BOM	2	3.780,00	7.560,00	13891
733	PREDIO ADMINISTRATIVO	CPU. PTM. 10240		REGULAR	1	250,00	250,00	10240
734	PREDIO ADMINISTRATIVO	IMPRESSORA DE ETIQUETA MARCA ALLEGRO. PTM. 15108		BOM	1	595,00	595,00	15108
735	PREDIO ADMINISTRATIVO	RELOGIO DE PONTO MARCA PRIME/HENRY		BOM	1	1.225,00	1.225,00	
736	PREDIO ADMINISTRATIVO	CONDICIONADOR DE AR SPLIT, MARCA PROJETAR		OTIMO	1	660,00	660,00	
737	PREDIO ADMINISTRATIVO	CONDICIONADOR DE AR MARCA PROJETAR, 48000 BTUS, TIPO TORRE. PTM. 13117		BOM	1	2.415,00	2.415,00	13117
738	PREDIO ADMINISTRATIVO	CONDICIONADOR DE AR MARCA PROJETAR, TIPO TORRE, 48000 BTUS. PTM. 12675		BOM	1	2.415,00	2.415,00	12675
739	PREDIO ADMINISTRATIVO	CENTRAL DE SERVIDORES COM 3 RACK, 6 SERVIDORES, S STORAGE (DISCOS DE REPOSICAO) E 4 SWITCH. PATM. 11246, 9171, 8940, 8942		OTIMO	1	6.000,00	6.000,00	8940
740	PREDIO ADMINISTRATIVO	RACK DE REDE COM 09 SWITCH. PTM. 12628		BOM	1	875,00	875,00	12628
741	PREDIO ADMINISTRATIVO	ARMARIOS COM DUAS PORTAS. . PTM. 12544, 12739 E 14072		BOM	3	189,00	567,00	14072
742	PREDIO ADMINISTRATIVO	NOBREAK CALSSIC DSP, 50 KVA. PTM. 12618		BOM	1	5.740,00	5.740,00	12618
743	PREDIO ADMINISTRATIVO	NOBREAK CP ELETRONIC, 50 KVA. PTM. 12617		BOM	1	5.740,00	5.740,00	12617

			TOTAL GERAL	2.819	12.896.634,42	14.335.949,53		
Nº ETIQUETA	LOCAL	DESCRICAO DO BEM	ITENS ANEXO C	ESTADO_BEM	QUANT	AVALIAÇÃO (UNITARIO)	AVALIAÇÃO (TOTAL)	Nº PATRIM VOGES
744	PREDIO ADMINISTRATIVO	BALCAO EM MDF COM 4 PORTAS. PTM. 12622		REGULAR	1	150,00	150,00	12622
745	PREDIO ADMINISTRATIVO	BEBEDOURO ELETRICO MARCA LIBELL. PTM. 8514		BOM	1	182,00	182,00	8514
746	PREDIO ADMINISTRATIVO	ARMARIO ALTO EM MDF COM 2 PORTA E 4 NICHOS. PTM. 12344		OTIMO	1	540,00	540,00	12344
747	PREDIO ADMINISTRATIVO	BALCAO GUICHE EM MADEIRA CEREJEIRA E FACE EM INOX, COM 10 GAVETAS, MEDINDO 198 X 86 X 105 CM. PTIM. 12200		OTIMO	1	1.110,00	1.110,00	12200
748	PREDIO ADMINISTRATIVO	BALCAO GUICHE EM L, DE MADEIRA CEREJEIRA E FACE EM INOX, COM 12 GAVETAS, MEDINDO 305 X 180 X 75 X 105CM. PTM. 12203		OTIMO	1	1.260,00	1.260,00	12203
749	PREDIO ADMINISTRATIVO	CADEIRAS GIRATORIAS COM BRACOS, ESTAFAS EM VERMELHO. PTM. 1403		OTIMO	2	114,00	228,00	1403
750	PREDIO ADMINISTRATIVO	MESA EM MDF PARA REUNIOES, MDEINDO 200 X 100 X 75CM. PT. 8971		OTIMO	1	540,00	540,00	8971
751	PREDIO ADMINISTRATIVO	GAVETEIROS EM MDF, 3 E 5 GAVETAS E RODIZIOS. PTMJ. 10881 E 12485		BOM	2	87,50	175,00	10881
752	PREDIO ADMINISTRATIVO	CADEIRA GIRATORIA MARELLI, COM BRACO, PRETA. PTM. 12155		OTIMO	1	114,00	114,00	12155
753	PREDIO ADMINISTRATIVO	CADEIRAS GIRATORIAS MARELLI, C/BRACOS, VERMELHAS. PTM. 11891 E 12949		OTIMO	2	114,00	228,00	11891
754	PREDIO ADMINISTRATIVO	BALCOES EM MDF COM 2 PORTAS. PTM. 10861 E 12500		OTIMO	2	294,00	588,00	10861
755	PREDIO ADMINISTRATIVO	CONDICIONADOR DE AR SPLIT, MARCA TOTALINI, 9000 BTUS. PTM. 12223		BOM	1	385,00	385,00	12223
756	PREDIO ADMINISTRATIVO	MESA REDONDA DE CEREJEIRA		OTIMO	1	354,00	354,00	
757	PREDIO ADMINISTRATIVO	CADEIRAS FIXAS COM BRACOS, VERMELHAS. PTM. 10673 E 11143		OTIMO	2	84,00	168,00	10673
758	PREDIO ADMINISTRATIVO	CADEIRAS FIXAS COM BRACOS, VERMELHAS. PTM. 12032 E 12033		OTIMO	2	84,00	168,00	12032
759	PREDIO ADMINISTRATIVO	BALCAO DE CANTO EM MADEIRA CEREJEIRA COM 2 PORTAS.		OTIMO	1	114,00	114,00	
760	PREDIO ADMINISTRATIVO	CONDICIONADOR DE AR SPLIT, MARCA HITACHI, 18000 BTUS. PTM. 12180		BOM	1	875,00	875,00	12180
761	PREDIO ADMINISTRATIVO	MESA REDONDA EM MADEIRA CEREJEIRA, 95 CM DE DIAMETRO. PTM. 13271		OTIMO	1	354,00	354,00	13271
762	PREDIO ADMINISTRATIVO	CADEIRA FIXA COM E SEM BRACOS.		OTIMO	2	84,00	168,00	
763	PREDIO ADMINISTRATIVO	CADEIRA GIRATORIA SEM BRACOS, VERMELHA. PTM. 10298		OTIMO	1	84,00	84,00	11298
764	PREDIO ADMINISTRATIVO	MESA MARELI SEM GAVETAS.		BOM	1	94,50	94,50	
765	PREDIO ADMINISTRATIVO	GAVETIERO EM MDF COM RODIZIOS E 3 GAVETAS. PTM. 9556		BOM	1	87,50	87,50	9556
766	PREDIO ADMINISTRATIVO	CONDICIONADOR DE AR SPLIT, MARCA PROJETAR.		BOM	1	385,00	385,00	
767	PREDIO ADMINISTRATIVO	MESINHA AUXILIAR COM UMA GAVETA E RODIZIOS.		BOM	1	56,00	56,00	
768	PREDIO ADMINISTRATIVO	CPU. PTM. 14064		BOM	1	250,00	250,00	14064
769	PREDIO ADMINISTRATIVO	MESA EM L, DE MADEIRA CEREJEIRA, COM 11 GAVETAS, MEDINDO 250 X 220 X 100 X 75CM. PTM. 12147		OTIMO	1	990,00	990,00	12147
770	PREDIO ADMINISTRATIVO	BALCAO EM MADEIRA CEREJEIRA, COM 6 PORTA 6 GAVETAS E ARMARIO DE PAREDE COM 2 PORTAS DE CORRER EM VIDRO. PTM. 12.149		OTIMO	1	1.740,00	1.740,00	12149
771	PREDIO ADMINISTRATIVO	JOGO DE SOFA DE 2 E 3 LUGARES.		OTIMO	1	2.940,00	2.940,00	
772	PREDIO ADMINISTRATIVO	CONDICIONADOR DE AR SPLIT, MARCA SANSUNG, 18000 BTUS, PTM. 14119		BOM	1	875,00	875,00	14119
773	PREDIO ADMINISTRATIVO	MESA OVAL PARA REUNIOES, EM MADEIRA, MEDINDO 500 X 165 X 76CM. PTM. 12178		OTIMO	1	1.140,00	1.140,00	12178
774	PREDIO ADMINISTRATIVO	CADEIRAS EXECUTIVO ESTOFADAS EM COURO PRETO, FIXAS. PTM. 8402, 8403, 8405, 8406, 8407, 8408, 8409, 8411, 8412, 8413 E 9580		OTIMO	11	66,00	726,00	8402
775	PREDIO ADMINISTRATIVO	CPU. PTM. 9737		BOM	1	250,00	250,00	9737
776	PREDIO ADMINISTRATIVO	BALCAO DE CEREJEIRA COM 7 PORTAS. PTM. 12161		OTIMO	1	540,00	540,00	12161
777	PREDIO ADMINISTRATIVO	CONDICIONADOR DE AR SPLIT 30000 BTUS, MARCA MIDEA. PTM. 12173		BOM	1	1.680,00	1.680,00	12173
778	PREDIO ADMINISTRATIVO	PROJETOR MARCA EPSON		BOM	1	630,00	630,00	
779	PREDIO ADMINISTRATIVO	TELA DE PROJECAO MARCA KREISCH		OTIMO	1	1.200,00	1.200,00	
780	PREDIO ADMINISTRATIVO	COFRE MARCA MEL, MEDINDO 48 X 44 X 120CM. PTM. 12366		BOM	1	630,00	630,00	12366
781	PREDIO ADMINISTRATIVO	CONDICIONADORES DE AR SPLIT, MARCA LG E MIDA. PRETOS.		BOM	5	630,00	3.150,00	
782	PREDIO ADMINISTRATIVO	CONDICIONADORES DE AR SPLIT DE 9000 E 18000 BTUS, MARCA LG. PTM. 8415 E 10947		BOM	2	630,00	1.260,00	8415
783	PREDIO ADMINISTRATIVO	ARMARIO ALTO EM MDF COM 2 PORTAS DE CORRER. PTM. 12406		OTIMO	1	456,00	456,00	12406
784	PREDIO ADMINISTRATIVO	BALCAO EM MDF COM 2 PORTAS. PTM. 10855		REGULAR	1	122,50	122,50	10855
785	PREDIO ADMINISTRATIVO	MESA OVAL DE MADEIRA CEREJEIRA, PTM. 8416		BOM	1	206,50	206,50	8416
786	PREDIO ADMINISTRATIVO	BALCAO EM MDF COM 9 GAVETAS. PTM. 11223		BOM	1	315,00	315,00	11223
787	PREDIO ADMINISTRATIVO	ARQUIVOS DE ACO COM 4 GAVETAS. PTM. 9599, 10342, 12727, 12728, 12736, 13268, 14385, 14386		BOM	8	171,50	1.372,00	9599
788	PREDIO ADMINISTRATIVO	GAVETEIROS COM RODIZIOS, 3 E 5 GAVETAS. PTM. 3070, 10327, 11066, 12752, 12769, 12896		REGULAR	6	62,50	375,00	3070
789	PREDIO ADMINISTRATIVO	MESAS ESCRITORIO EM L, MARCA MARELLI.		REGULAR	5	102,50	512,50	
790	PREDIO ADMINISTRATIVO	MESA REDONDA EM MDF, COM 100 CM DE DIAMETRO. PTM. 10666		BOM	1	136,50	136,50	10666
791	PREDIO ADMINISTRATIVO	ARMARIO DE MADEIRA COM UMA PORTA. PTM. 8517		REGULAR	1	62,50	62,50	8517
792	PREDIO ADMINISTRATIVO	ESTANTE DE MADEIRA COM 2 PORTAS DE VIDRO. PTM. 8378		REGULAR	1	150,00	150,00	8378
793	PREDIO ADMINISTRATIVO	ARMARIOS ALTO EM MDF COM 2 PORTAS. PTM. 11512 E 11513		REGULAR	2	135,00	270,00	11512
794	PREDIO ADMINISTRATIVO	CONDICIONADOR DE AR SPLIT 18000 BTUS, MARCA PROJETAR. PTM. 10025 E 10026		BOM	2	875,00	1.750,00	10025
795	PREDIO ADMINISTRATIVO	CONDICIONADOR DE AR SPLIT MARCA MIDEA, 30000 BTUS. PTM. 9729		BOM	1	1.680,00	1.680,00	9729

			TOTAL GERAL	2.819	12.896.634,42	14.335.949,53		
Nº ETIQUETA	LOCAL	DESCRICAO DO BEM	ITENS ANEXO C	ESTADO_BEM	QUANT	AVALIAÇÃO (UNITARIO)	AVALIAÇÃO (TOTAL)	Nº PATRIM VOGES
796	PREDIO ADMINISTRATIVO	CONDICIONADOR DE AR SPLIT MARCA YORK, 9000 BTUS. PTM. 12882		BOM	1	385,00	385,00	12882
797	PREDIO ADMINISTRATIVO	MESA OVAL PARA REUNIOES, EM MADEIRA CEREJEIRA, MEDINDO 250 X 125 X 75CM. PTM. 14247		OTIMO	1	540,00	540,00	14247
798	PREDIO ADMINISTRATIVO	MACA HOSPITALAR EM CURVIM PRETO, COM ESCADA E BANCO. PTM. 11388		BOM	1	196,00	196,00	11388
799	PREDIO ADMINISTRATIVO	CADEIRAS GIRATORIAS COM BRACOS, ESTOFADAS EM TECIDO VERMELHO, PTM. 10164, 10167 E 12867		BOM	3	66,50	199,50	10164
800	PREDIO ADMINISTRATIVO	CPU. PTM. 1127		BOM	1	250,00	250,00	1127
801	PREDIO ADMINISTRATIVO	RACK EM CEREJEIRA PARA CPU. PTM. 8510		OTIMO	1	96,00	96,00	8510
802	PREDIO ADMINISTRATIVO	GAVETEIRO EM MDF COM 2 GAVETAS. PTM. 13477		BOM	1	87,50	87,50	13477
803	PREDIO ADMINISTRATIVO	CADEIRAS GIRATORIAS SEM BRACOS. PTM. 10302		BOM	2	49,00	98,00	10302
804	PREDIO ADMINISTRATIVO	MESA REDONDA EM MADEIRA CEREJEIRA, PTM. 12226		OTIMO	1	354,00	354,00	12226
805	PREDIO ADMINISTRATIVO	CADEIRAS FIXAS, ESTOFADAS, TRES EM TECIDO VEMELHO E DUAS EM PRETO. PTM. 2862, 2864, 11142, 11148 E 11151.		REGULAR	5	27,50	137,50	2862
806	PREDIO ADMINISTRATIVO	GAVETEIRO EM MDF COM RODIZIOS E 05 GAVETAS.		BOM	1	87,50	87,50	
807	AUDITORIO	CONDICIONADOR DE AR TIPO TORRE, MARCA PROJETAR. PTM. 8515		BOM	1	2.415,00	2.415,00	8515
808	AUDITORIO	MESA DE AUDIO 8 CANAIS MARCA WATTSON. PTM. 12295, COMPUTADOR, PTM. 11207, RECEPTOR DE MIRCROFONE SEM FIO MARCA KARSECT. PTM. 8509, UM COVERSOR DIGITAL PARA TV MARCA ORBISAT. PTM. 10494 E AMPLIFICADOR WATSON PTM. 12298.		OTIMO	1	3.300,00	3.300,00	12295
809	AUDITORIO	TELA DE PROJECAO MARCA KREISCH (MAIOR)		OTIMO	1	2.100,00	2.100,00	
810	AUDITORIO	LONGARINA COM 3 ASSENTOS RETRATEIS ESTOFADOS, MARCA MARELLI. PTM 12273, 12275, 12277 A 12290 E 300048		OTIMO	16	960,00	15.360,00	12273
811	AUDITORIO	LONGARINA COM 2 ASSENTOS RETRATEIS ESTOFADOS, MARCA MARELLI. PTM. 12274, 12291, 12292, 12293		OTIMO	4	810,00	3.240,00	12274
812	PREDIO ADMINISTRATIVO	MESAS EM L, PTM. 12030		OTIMO	3	246,00	738,00	12030
813	PREDIO ADMINISTRATIVO	ARMARIOS EM MDF COM 2 PORTAS. PTM. 10956,11173 E 11174		OTIMO	3	324,00	972,00	10956
814	PREDIO ADMINISTRATIVO	GAVETEIRO COM RODIZIOS E 05 GAVETAS. PTM. 11188 E 11537		BOM	2	87,50	175,00	11188
815	PREDIO ADMINISTRATIVO	CADEIRAS FIXAS, ESTOFADAS EM VERMELHO. PTMJ. 12247, 12874, 12875, 12876, 12879, 12878, 12880, 12931, 14249, 14250, 14921 ,14922		BOM	15	38,50	577,50	12247
816	PREDIO ADMINISTRATIVO	CADEIRA GIRATORIA COM BRACOS, COR PRETA. PTM. 12154		BOM	1	66,50	66,50	12154
817	PREDIO ADMINISTRATIVO	ARMARIO EM MDF COM 2 PORTAS E PRATELEIRA. PTM. 12407		OTIMO	1	324,00	324,00	12407
818	PREDIO ADMINISTRATIVO	CADEIRA GIRATORIA COM BRACOS, ESTOFADA EM VERMELHO.		BOM	1	66,50	66,50	
819	PREDIO ADMINISTRATIVO	CONDICIONADOR DE AR SPLIT 24000 BTUS, MARCA YORK. PTM. 12083		BOM	1	1.260,00	1.260,00	12083
820	PREDIO ADMINISTRATIVO	ROUTER NXK E 3COM		BOM	2	1.365,00	2.730,00	
821	PREDIO ADMINISTRATIVO	ARMARIO EM MDF COM 48 GAVETAS E 03 PORTAS, MEDINDO 710 X 30 X 230 CM. PTM. 10951		OTIMO	1	1.500,00	1.500,00	10951
822	PREDIO ADMINISTRATIVO	MESA EM MDF PARA REUNIOES, MDEINDO 230X103X73CM. PT. 8971		OTIMO	1	540,00	540,00	8971
823	PREDIO ADMINISTRATIVO	CONDICIONADOR DE AR SPLIT MARCA CONSUL.		OTIMO	1	660,00	660,00	
824	PREDIO ADMINISTRATIVO	MESA DE ESCRITORIO EM L		BOM	21	143,50	3.013,50	
825	PREDIO ADMINISTRATIVO	GAVETEIROS EM MDF COM RODIZIOS, 3 E 5 GAVETAS. PTM. 8176, 9650, 9715, 10328, 10879, 10909, 11019, 11048, 11573, 12346, 12417, 12435, 12438, 12459, 12481, 12520		BOM	16	87,50	1.400,00	8176
826	PREDIO ADMINISTRATIVO	ARMARIOS EM MDF COM 2 PORTAS. PTM. 10517, 11747, 12319, 12430, 12499		BOM	5	189,00	945,00	10517
827	PREDIO ADMINISTRATIVO	BALCOES EM MDF COM RODIZIOS E GAVETAS. 10900		BOM	20	171,50	3.430,00	10900
828	PREDIO ADMINISTRATIVO	COMPUTADOR COM MONITOR PTM. 10245 E 13172		BOM	1	350,00	350,00	10245
829	PREDIO ADMINISTRATIVO	COMPUTADOR COM DOIS MONITORES.		BOM	1	450,00	450,00	
830	PREDIO ADMINISTRATIVO	COMPUTADOR COM MONITOR. PTM. 8795 E 11635		BOM	1	350,00	350,00	8795
831	PREDIO ADMINISTRATIVO	COMPUTADOR COM MONITOR. PTM. 14276, 10775 E 10780		BOM	1	350,00	350,00	14276
832	PREDIO ADMINISTRATIVO	COMPUTADOR COM MONITOR. PTM. 8802 E 9874		BOM	1	350,00	350,00	8802
833	PREDIO ADMINISTRATIVO	COMPUTADOR COM MONITOR PTM. 13407 E 15024		BOM	1	350,00	350,00	13407
834	FABRICA	MONITOR HP PTM. 13619		BOM	1	100,00	100,00	13619
835	PREDIO ADMINISTRATIVO	COMPUTADOR COM MONITORES. PTM. 13612, 13614, 15004		REGULAR	3	150,00	450,00	13612
836	PREDIO ADMINISTRATIVO	CPU. PTM. 12590		REGULAR	1	250,00	250,00	12590
837	PREDIO ADMINISTRATIVO	COMPUTADOR COM MONITOR. PTM. 8803 E 8952		BOM	1	350,00	350,00	8803
838	PREDIO ADMINISTRATIVO	ARMARIOS EM MDF COM 20 GAVETAS, MEDINDO 230X75X140CM. PTM. 133643 300015, 300016, 300017		BOM	4	560,00	2.240,00	133643
839	PREDIO ADMINISTRATIVO	ARMARIO EM MDF COM 2 PORTAS DE CORRER.		OTIMO	1	456,00	456,00	
840	PREDIO ADMINISTRATIVO	CONDICIONADOR DE AR SPLIT 36000 BTUS, MARCA PROJETAR. PTM. 12762 E 12763		BOM	2	1.680,00	3.360,00	12762
841	PREDIO ADMINISTRATIVO	ARMARIO EM MDF MARCA SCARIOT, COM 12 GAVETAS.		OTIMO	1	840,00	840,00	
842	PREDIO ADMINISTRATIVO	CONDICIONADOR DE AR SPLIT 9000 BTUS, MARCA GREE. PTM. 12761		OTIMO	1	660,00	660,00	12761
843	PREDIO ADMINISTRATIVO	CONDICIONADOR DE ARSPLIT 9000BTUS, MARCA PROJETAR. PTM. 12864		OTIMO	1	660,00	660,00	12864
844	PREDIO ADMINISTRATIVO	CADEIRAS FIXAS COM BRACOS. PTM. 12942, 12943, 12944		REGULAR	3	35,00	105,00	12942

			TOTAL GERAL	2.819	12.896.634,42	14.335.949,53		
Nº ETIQUETA	LOCAL	DESCRICAO DO BEM	ITENS ANEXO C	ESTADO_BEM	QUANT	AVALIAÇÃO (UNITARIO)	AVALIAÇÃO (TOTAL)	Nº PATRIM VOGES
845	PREDIO ADMINISTRATIVO	MESA REDONDA EM MADEIRA CEREJEIRA.		OTIMO	1	354,00	354,00	
846	PREDIO ADMINISTRATIVO	MESA REDONDA EM MDF. PTM. 12251		OTIMO	1	234,00	234,00	12251
847	PREDIO ADMINISTRATIVO	BEBEDOURO ELETRICO MARCA FRESCH. PTM. 13462		BOM	1	182,00	182,00	13462
848	PREDIO ADMINISTRATIVO	BALCAO EM MADEIRA CEREJEIRA EM U, COM 6 PORTAS, SENDO 2 DE CORRER, 7 GAVETAS E TAMPO COM VIDRO		OTIMO	1	1.500,00	1.500,00	
849	PREDIO ADMINISTRATIVO	COMPUTADOR		BOM	1	350,00	350,00	
850	PREDIO ADMINISTRATIVO	CADEIRA GIRATORIA COM BRACOS. TECIDO VINHO PT. 14028		OTIMO	1	114,00	114,00	14028
851	PREDIO ADMINISTRATIVO	POTRONAS GIRATORIAS EM COURO PRETO. PTM. 8465		OTIMO	6	1.140,00	6.840,00	8465
852	PREDIO ADMINISTRATIVO	CONDICIONADOR DE AR TIPO TORRE, MARCA PROJETAR. PTM. 10024		BOM	1	2.415,00	2.415,00	10024
853	FABRICA	COMPUTADOR COM MONITOR. PTM. 10239 E 10527		BOM	1	350,00	350,00	10239
854	FABRICA	MESA EM L EM MDF		BOM	1	143,50	143,50	8471
855	FABRICA	BALCAO EM MDF COM 2 PORTAS. PTM. 8473, 10862 E 14515 E 14338		REGULAR	4	122,50	490,00	8473
856	FABRICA	GAVETEIROS COM RODIZIOS, 2 E 5 GAVETA. PTM. 8.472 E 10964		BOM	2	87,50	175,00	8472
857	FABRICA	ARMARIO EM MDF COM 2 PORTAS. PTM.10515		BOM	1	189,00	189,00	10515
858	FABRICA	CADEIRA GIRATORIA COM BRACOS, ESTOFADA EM VERMELHO. PTM. 10790		BOM	1	66,50	66,50	10790
859	FABRICA	CADEIRA FIXAS COM BRACOS, ESTOFADA EM VERMELHO. PTM. 10329, 10337, 10338, 10339 10340 E 10341.		BOM	6	49,00	294,00	10329
860	FABRICA	CONDICIONADOR DE AR SPLIT 9000 BTUS, MARCA PROJETAR. PTM. 10220		BOM	1	385,00	385,00	10220
861	FABRICA	MESA RDONDA EM MDF. PTM. 8475		BOM	1	136,50	136,50	278
862	PORTARIA	CADEIRAS FIXAS COM ACENTO E ENCOSTO DE COURO PRETO. PTM. 10278, 10279, 10280, 10282		BOM	4	38,50	154,00	10278
863	PORTARIA	TELEVISOR DE 42" MARCA LG, COM SUPORTE EM ACO INOX. PTM. 9558 E 8794		BOM	1	735,00	735,00	4299
864	FABRICA	BEBEDOURO ELETRICO DE GARRAFAO, MARCA LIBELL. PTM. 14299		BOM	1	66,50	66,50	14299
865	PORTARIA	BALCAO EM MDF EM FORMATO DE U, COM FRENTE DE GRANITO, 6 PORTAS E 12 GAVETAS. PTM. 8507		OTIMO	1	2.700,00	2.700,00	8507
866	FABRICA	COMPUTADOR COM MONITOR. PTM. 8798 E 10591		BOM	1	350,00	350,00	8798
867	FABRICA	COMPUTADOR COM MONITOR. PTM. 9743 E 9742		BOM	1	350,00	350,00	9743
868	FABRICA	COMPUTADOR COM MONITOR. PTM. 9739 E 13395		BOM	1	350,00	350,00	9739
869	PORTARIA	BALANCA RODOVIARIA MARCA TOLEDO, CAPACIDADE 80 TON, COM IMPRESSORA E MONITOR. PTM. 11761 E 15202		BOM	1	13.265,00	13.265,00	11761
870	FABRICA	CADEIRAS GIRATORIAS SEM BRACOOS, ESTOFADAS EM VERMELHO. PTM. 14430		BOM	2	49,00	98,00	14430
871	PREDIO ADMINISTRATIVO	TELEVISOR LCD DE 32" MARCA LG. PTM. 10664		OTIMO	1	840,00	840,00	10664
872	PREDIO ADMINISTRATIVO	GELADEIRA MARCA ELECTROLUX RE31		OTIMO	1	720,00	720,00	
873	PREDIO ADMINISTRATIVO	FORNO DE MICROONDAS MARCA BLUESKY. PTM. 12269		BOM	1	133,00	133,00	12269
874	PREDIO ADMINISTRATIVO	PIA DE GRANITO C/BALCAO DE 2 PORTAS E 5 GAVETAS. PTM. 12271		OTIMO	1	480,00	480,00	12271
875	PREDIO ADMINISTRATIVO	TANQUE DE FIBRA.		BOM	1	840,00	840,00	
876	PREDIO ADMINISTRATIVO	FOGAO A GAS MARCA BRASTEMP. PTM. 12270		BOM	1	280,00	280,00	12270
877	FABRICA (EXTERNO)	TORRE DE RESFRIAMENTO MARCA QUALITERME, MODELO TSM-160, SERIE 2501, ANO 2012. PTM. 1474		BOM	1	3.325,00	3.325,00	1474
878	FABRICA (EXTERNO)	TORRE DE RESFRIAMENTO MARCA TS-22M3. PTM. 6737		BOM	1	3.325,00	3.325,00	6737
879	FABRICA	CARRINHOS COM 4 PNEUS		REGULAR	8	275,00	2.200,00	
880	FABRICA	BANCADAS DE FERRO DE TAMANHOS DIVERSOS, USADAS NA PRODUCAO		REGULAR	60	100,00	6.000,00	
881	FABRICA	CESTOS GRADEADOS PARA MOVIMENTACAO DE PECAS.		REGULAR	18	62,50	1.125,00	
882	FABRICA	ARMARIOS PARA VESTIARIO. PTM 8038, 14892, 7978, 7401		MAU	4	48,00	192,00	8038
883	FABRICA	ARQUIVOS DE ACO COM 4 GAVETAS. PTM. 1174, 1712, 294, 252, 316, 317, 292, 319, 291, 1189, 11888, 241, 321, 320, 377, 362, 1219, 1218, 1222, 1785 E UM S/PTM		REGULAR	21	122,50	2.572,50	1174
884	PORTARIA	DETECTORES DE METAIS. PTM. 8913 E 8914		BOM	2	2.268,00	4.536,00	8913
885	FABRICA	PRATELEIRAS METALICAS DIVERSAS UTILIZADAS NA PRODUCAO		REGULAR	30	87,50	2.625,00	
886	PREDIO METALICO LATERAL	CARCACAS DIVERSAS DE MAQUINAS.		SUCATA	45	70,00	3.150,00	
887	FABRICA	GUINDASTE GIRATORIO COM TALHA DEMAG. 2 TON PTM. 0048		BOM	1	2.625,00	2.625,00	48
888	FABRICA	GUINDASTE GIRATORIO COM GALHA ABUS, CAPAC. 1000 KG. PTM. 14489		REGULAR	1	1.750,00	1.750,00	14489
889	FABRICA	COMPRESSORES DE AR MARCA SCHULZ, PTM. 15700 E 13214		BOM	2	910,00	1.820,00	13214
890	FABRICA	BOBINADEIRA RNP-102, MARCA PAQUA & PASQUA. PTM. 8237		REGULAR	1	15.000,00	15.000,00	8237
891	FABRICA	ENVERNIZADORA. PTM. 8213		REGULAR	1	6.250,00	6.250,00	8213
892	FABRICA	CABINE DE PINTURA AEROTERMICA. PTM. 9626		REGULAR	1	4.750,00	4.750,00	9626
893	LABORATORIO DE METROLOGIA	MAQUINA DE MEDICAO TRIDIMENCIONAL MARCA MITUTOYO, MODELO B251, Nº 830940. PTM. 2633		BOM	1	3.430,00	3.430,00	2633

			TOTAL GERAL		2.819	12.896.634,42	14.335.949,53	
Nº ETIQUETA	LOCAL	DESCRICAO DO BEM	ITENS ANEXO C	ESTADO_BEM	QUANT	AVALIAÇÃO (UNITARIO)	AVALIAÇÃO (TOTAL)	Nº PATRIM VOGES
894	LABORATORIO DE METROLOGIA	MESA DE DESEMPENO MARCA MITUTOYO, REFERENCIA 156.807, Nº 87253. PTM. 9606		BOM	1	3.850,00	3.850,00	9606
895	LABORATORIO DE METROLOGIA	CALIBRADOR PNEUMATICO DE RELOGIO COMPARADOR, MARCA MITUTOYO. PTM. 9613		BOM	1	1.715,00	1.715,00	9613
896	LABORATORIO DE METROLOGIA	CALIBRADOR DE RELOGIO COMPARADOR, MARCA MITUTOYO. PTM 489		BOM	1	1.715,00	1.715,00	489
897	LABORATORIO DE METROLOGIA	TRACADOR DE ALTURA MARCA MITUTOYO. PTM. 2647		BOM	1	1.505,00	1.505,00	2647
898	LABORATORIO DE METROLOGIA	MICROMETRO EXTERNO DE 200-300MM, PTM. 546, 360, 1427 E 547		BOM	4	1.085,00	4.340,00	546
899	LABORATORIO DE METROLOGIA	GONIOMETRO MARCA MITUTOYO. PTM. 480		BOM	1	161,00	161,00	480
900	LABORATORIO DE METROLOGIA	PAQUIMETRO DE MEDIDAS INTERNAS MARCA MITUTOYO. PTM. 788		BOM	1	560,00	560,00	788
901	LABORATORIO DE METROLOGIA	TACOMETRO LUTRON DT 2238, L 712729		BOM	1	483,00	483,00	
902	LABORATORIO DE METROLOGIA	PAQUIMETRO RELOGIO 300MM, MARCA MITUTOYO		BOM	1	805,00	805,00	1655
903	LABORATORIO DE METROLOGIA	PAQUIMETRO DIGITAL DE 1.000MM, MARCA STARRTT. PTM. 2183		BOM	1	4.900,00	4.900,00	2183
904	LABORATORIO DE METROLOGIA	MICROMETRO EXTERNO DE 600-700MM, MARCA MITUTOYO. PTM. 2417		BOM	1	2.380,00	2.380,00	2417
905	LABORATORIO DE METROLOGIA	MICROMETRO EXTERNO DE 700-800, MARCA MITUTOYO. PTM. 2512		BOM	1	2.660,00	2.660,00	2512
906	LABORATORIO DE METROLOGIA	PAQUIMETRO DIGITAL DE 1500MM, MARCA DEGIMESS. PTM. 2819		BOM	1	5.495,00	5.495,00	2819
907	LABORATORIO DE METROLOGIA	SUBITO INTERNO MARCA MITUTOYO. PTM. 556 E UM S/PTM.		BOM	2	1.400,00	2.800,00	556
908	LABORATORIO DE METROLOGIA	SUBITO INTERNO MARCA MITUTOYO DE 160-280MM		BOM	1	1.400,00	1.400,00	
909	LABORATORIO DE METROLOGIA	MICROMETRO TUBULAR MARCA FESA, NºS 3627 E 0086		BOM	2	1.533,00	3.066,00	86
910	LABORATORIO DE METROLOGIA	COMPASSO COM COMPARADOR, MARCA MITUTOYO, Nº 1377		BOM	1	315,00	315,00	1377
911	LABORATORIO DE METROLOGIA	MICROMETRO TUBULAR MARCA MITUTOYO, DE 0-1000MM, Nº 874		BOM	1	1.533,00	1.533,00	874
912	LABORATORIO DE METROLOGIA	MICROMETRO EXTERNO MARCA TESA, DE 175-200MM. PTM. 0380, 0433 E 0977		BOM	3	420,00	1.260,00	380
913	LABORATORIO DE METROLOGIA	MICROMETRO EXTERNO MARCAS MITUTOYO E TESA, DE 0-25MM. PTM. 1242, 0607 E 2963		BOM	3	189,00	567,00	1242
914	LABORATORIO DE METROLOGIA	MICROMETRO EXTERNO MARCA MITUTOYO, DE 50-75MM PTM. 2025 E 0372		BOM	2	227,50	455,00	2025
915	LABORATORIO DE METROLOGIA	MICROMETRO EXTERNO MARCA MITUTOYO, DE 75-100MM. PTM. 2092		BOM	1	287,00	287,00	2092
916	LABORATORIO DE METROLOGIA	MICROMETRO INTERNO MARCA MITUTOYO, DE 6-8MM, 10-12MM E 12-16MM. PTM. 660, 659, 1016		BOM	3	1.015,00	3.045,00	660
917	LABORATORIO DE METROLOGIA	MICROMETRO INTERNO MARCA MITUTOYO, DE 20-25MM, 35-40MM, 63-75MM, 80-90MM E 90-100MM, PTM. 2534, 1825, 0664, 0663 E 2571		BOM	5	227,50	1.137,50	2534
918	LABORATORIO DE METROLOGIA	MICROMETRO INTERNO MARCA MITUTOYO, DE 150-175MM. PTM. 1260		BOM	1	2.730,00	2.730,00	1260
919	LABORATORIO DE METROLOGIA	MICROMETRO INTERNO MARCA MITUTOYO, DE 125-150MM. PTM. 1259		BOM	1	2.590,00	2.590,00	1259
920	LABORATORIO DE METROLOGIA	MICROMETRO INTERNO MARCA MITUTOYO, DE 175-200MM. PTM. 0356		BOM	1	2.730,00	2.730,00	356
921	LABORATORIO DE METROLOGIA	MICROMETRO INTERNO MARCA MITUTOYO, DE 200-225MM. PTM. 1261		BOM	1	3.255,00	3.255,00	1261

			TOTAL GERAL		2.819	12.896.634,42	14.335.949,53	
Nº ETIQUETA	LOCAL	DESCRICAÇÃO DO BEM	ITENS ANEXO C	ESTADO_BEM	QUANT	AVALIAÇÃO (UNITARIO)	AVALIAÇÃO (TOTAL)	Nº PATRIM VOGES
922	LABORATORIO DE METROLOGIA	MICROMETRO INTERNO MARCA MITUTOYO, DE 225-250MM. PTM. 1270		BOM	1	3.255,00	3.255,00	1270
923	LABORATORIO DE METROLOGIA	PAQUIMETRO DE 600MM MARCA MITUTOYO. PTM. 3857		BOM	1	1.645,00	1.645,00	3857
924	LABORATORIO DE METROLOGIA	MICROMETRO EXTERNO MARCA MITUTOYO, DE 500-600MM. PTM. 484 E 753		BOM	2	1.925,00	3.850,00	484
925	LABORATORIO DE METROLOGIA	MICROMETRO EXTERNO MARCA MITUTOYO, DE 400-500MM. PTM. 483		BOM	1	1.540,00	1.540,00	483
926	LABORATORIO DE METROLOGIA	MICROMETRO EXTERNO MARCA MITUTOYO E TESA, DE 150-175MM. PTM. 2823 E 970		BOM	2	406,00	812,00	2823
927	LABORATORIO DE METROLOGIA	MICROMETRO EXTERNO MARCA MITUTOYO, DE 300-400MM. PTM. 548 E 514		BOM	2	1.400,00	2.800,00	548
928	LABORATORIO DE METROLOGIA	MICROMETRO EXTERNO MARCA TSA, DE 175-200MM. PTM. 190		BOM	1	420,00	420,00	190
929	LABORATORIO DE METROLOGIA	MICROMETRO EXTERNO MARCA TESA, DE 300-500MM. PTM. 1376 E 246		BOM	2	1.400,00	2.800,00	1376
930	LABORATORIO DE METROLOGIA	CALIBRADOR DE RELOGIO COMPARADOR, MARCA MITUTOYO.		BOM	2	1.715,00	3.430,00	
931	LABORATORIO DE METROLOGIA	CALIBRADOR DE RELOGIO COMPARADOR MARCA MITUTOYO. PTM. 0929		BOM	1	1.715,00	1.715,00	929
932	LABORATORIO DE METROLOGIA	CALIBRADOR DE RELOGIO COMPARADOR MARCA MITUTOYO. PTM. 542 E 800		BOM	2	1.715,00	3.430,00	542
933	LABORATORIO DE METROLOGIA	BALANCA ELETROICA MARCA URANO, CAPACIDA 1G-20KG. PTM 270		BOM	1	206,50	206,50	270
934	LABORATORIO DE METROLOGIA	CONJUNTO DE HASTE PADRAO, DE 25-575MM. PTM 0015		BOM	1	315,00	315,00	15
935	LABORATORIO DE METROLOGIA	CONJUNTO DE HASTE PADRAO DE 75-575MM. PTM. 1563		BOM	1	315,00	315,00	1563
936	LABORATORIO DE METROLOGIA	MESA CALIBRADORA DE PIROMETROS. PTM. 940		BOM	1	1.715,00	1.715,00	940
937	LABORATORIO DE METROLOGIA	NIVEL DE PRECISAO. PTM. 172		BOM	1	525,00	525,00	172
938	LABORATORIO DE METROLOGIA	APARELHO DE MEDICAO. PT. 130001		BOM	1	315,00	315,00	130001
939	LABORATORIO DE METROLOGIA	MICROMETRO DE ROSCA MARCA STARRET. PTM. 1747		BOM	1	287,00	287,00	1747
940	LABORATORIO DE METROLOGIA	DUROMETRO MARCA ZORN, MODELO SHORE A. PTM. 473		BOM	1	6.300,00	6.300,00	473
941	LABORATORIO DE METROLOGIA	CONJUNTO DE PINO PADRAO MARCA MITUTOYO, DE 1-10MM. PTM. 476		BOM	1	315,00	315,00	476
942	LABORATORIO DE METROLOGIA	MICROMETRO DIGITAL EXTERNO MARCA MITUTOYO, DE 25-50MM. PTM. 1581		BOM	1	612,50	612,50	1581
943	LABORATORIO DE METROLOGIA	MICROMETRO DIGITAL EXTERNO MARCA MITUTOYO, DE 50-75MM. PTM. 1582 E 2693		BOM	2	700,00	1.400,00	1582
944	LABORATORIO DE METROLOGIA	MICROMETRO DIGITAL EXTERNO MARCA MITUTOYO, DE 75-100MM. PTM. 1583		BOM	1	770,00	770,00	1583
945	LABORATORIO DE METROLOGIA	CONJUNTO DE BLOCO PADRAO MARCA MITUTOYO, DE 1-100MM, SERIE 125969		BOM	1	680,75	680,75	
946	LABORATORIO DE METROLOGIA	TORQUIMETRO. PTM. 2404		BOM	1	332,50	332,50	2404
947	LABORATORIO DE METROLOGIA	PAQUIMETRO DIGITAL DE 300MM, MARCA MITUTOYO. PTM. 1788		BOM	1	1.925,00	1.925,00	1788
948	LABORATORIO DE METROLOGIA	MICROMETRO EXTERNO MARCA TESA, DE 100-125MM, 125-150MM E 150-175MM. PTM. 618, 619 E 620		BOM	3	343,00	1.029,00	618
949	LABORATORIO DE METROLOGIA	MICROMETRO EXTERNO DIGITAL MARCA PONTEC, DE 75-100MM, PTM. 2479		BOM	1	287,00	287,00	2479

			TOTAL GERAL		2.819	12.896.634,42	14.335.949,53	
Nº ETIQUETA	LOCAL	DESCRICAO DO BEM	ITENS ANEXO C	ESTADO_BEM	QUANT	AVALIAÇÃO (UNITARIO)	AVALIAÇÃO (TOTAL)	Nº PATRIM VOGES
950	LABORATORIO DE METROLOGIA	MICROMETRO EXTERNO MARCA TESA, DE 75-100MM. PTM. 426		BOM	1	287,00	287,00	426
951	LABORATORIO DE METROLOGIA	MICROMETRO EXTERNO MARCA MITUTOYO, DE 0-25MM. PTM. 465		BOM	1	189,00	189,00	465
952	LABORATORIO DE METROLOGIA	MEDIDOR DE ESPESSURA DE CAMADA DE TINTA, MARCA ELEKTRO PHYSIK. PTM. 2458		BOM	1	525,00	525,00	2458
953	LABORATORIO DE METROLOGIA	APARELHO MARCA BRUEL & KJAIR. PTM. 0209		BOM	1	315,00	315,00	209
954	LABORATORIO DE METROLOGIA	ARQUIVOS DE ACO COM 4 GAVETAS. PTM. 2933, 9600, 9611, 9612, 11703, 11214.		BOM	6	171,50	1.029,00	11214
955	LABORATORIO DE METROLOGIA	MESAS EM MDF, TIPO L		REGULAR	2	102,50	205,00	
956	LABORATORIO DE METROLOGIA	COMPUTADOR PTM. 13944 E 15101		REGULAR	1	250,00	250,00	15101
957	LABORATORIO DE METROLOGIA	BANCADA DE TRABALHO, EM MADEIRA E FORMICA. PTM. 9603		BOM	1	140,00	140,00	9603
958	LABORATORIO DE METROLOGIA	CONJUNTO DE ANEIS PADRAO, DE 3-275MM. PTM. 102291		REGULAR	1	275,00	275,00	102291
959	LABORATORIO DE METROLOGIA	BALCOES EM CEREJEIRA, COM 4 PORTAS DE CORRER. PTM. 9605 E 9607		REGULAR	2	275,00	550,00	9605
960	LABORATORIO DE METROLOGIA	BANCADA DE TRABALHO, EM MADEIRA COM TAMPO DE FORMICA, 4 PORTAS, 4 GAVETAS E UM MOTOESMERIL PEQUENO.		REGULAR	1	100,00	100,00	
961	LABORATORIO DE METROLOGIA	BALCAO DE MADEIRA COM 6 PORTAS 2 GAVETAS E TAMPO EM CHAPA DE ACO. PTM. 1301		REGULAR	1	87,50	87,50	9601
962	LABORATORIO DE METROLOGIA	BALCAO DE MAEIRA COM DUAS GAVETAS GRANDES.		REGULAR	1	75,00	75,00	
963	LABORATORIO DE METROLOGIA	IMPRESSORA MATRICIAL MARCA EPSON. PTM. 9625		REGULAR	1	300,00	300,00	9625
964	LABORATORIO DE METROLOGIA	COMPUTADOR. PTM. 8963 E 12100		REGULAR	1	250,00	250,00	8963
965	LABORATORIO DE METROLOGIA	MESA COM TAMPO DE FORMICA (ESCRIVANINHA). PTM. 2638		REGULAR	1	37,50	37,50	2638
966	LABORATORIO DE METROLOGIA	CADEIRAS GIRATORIAS COM BRACOS. PTM. 9615, 9623, 13115 E 14790.		REGULAR	4	47,50	190,00	9615
967	LABORATORIO DE METROLOGIA	CADEIRA FIXA COM BRACOS. PTM. 12224		REGULAR	1	35,00	35,00	12224
968	LABORATORIO DE METROLOGIA	MONOVIA COM TALHA DEMAG, CAPACIDADE 500KG. PTM. 8992		BOM	1	2.625,00	2.625,00	8992
969	LABORATORIO DE METROLOGIA	ARMARIO EM MADEIRA CEREJEIRA, COM DUAS PORTAS E PRATELEIRAS.		MAU	1	15,00	15,00	
970	LABORATORIO DE METROLOGIA	GUILHTINA MANUAL PARA CORTAR PAPEL		REGULAR	1	300,00	300,00	9632
971	LABORATORIO DE METROLOGIA	BALCAO DE MADEIRA CEREJEIRA COM DUAS PORTAS. PTM. 9622		MAU	1	36,00	36,00	9622
972	LABORATORIO DE METROLOGIA	BALCAO DE MADEIRA COM DUAS PORTAS.		REGULAR	1	75,00	75,00	
973	LABORATORIO DE METROLOGIA	CONDICIONADOR DE AR SPLIT MARCA ENERIA, 18000 BTUS. PTM. 13007		REGULAR	1	625,00	625,00	13007
974	FABRICA	MESA EM MDF, TIPO L,		BOM	7	143,50	1.004,50	
975	FABRICA	CADEIRAS GIRATORIAS		REGULAR	8	35,00	280,00	
976	FABRICA	GAVETEIROS EM MDF COM RODIZIOS.		REGULAR	6	62,50	375,00	
977	LABORATORIO	ARMARIO PEQUENO EM MDF, COM DUAS PORTAS. PATR 10689		BOM	1	87,50	87,50	10689
978	FABRICA	ARMARIOS BAIXO EM MDF, COM 4 GAVETAS. PTM. 10898 E 11682		BOM	2	87,50	175,00	10898
979	PORTARIA	BEBEDOURO ELETRICO DE GARRAFAO, MARCA IBBL. PTM. 12533		BOM	1	66,50	66,50	12533
980	FABRICA	CPU. PTM. 8452		BOM	1	250,00	250,00	8452
981	FABRICA	COMPUTADOR. PTM. 13392 E 13399		BOM	1	350,00	350,00	13399

			TOTAL GERAL	2.819	12.896.634,42	14.335.949,53		
Nº ETIQUETA	LOCAL	DESCRICAO DO BEM	ITENS ANEXO C	ESTADO_BEM	QUANT	AVALIAÇÃO (UNITARIO)	AVALIAÇÃO (TOTAL)	Nº PATRIM VOGES
982	FABRICA	MONITOR. HP PTM. 13410		BOM	1	100,00	100,00	13410
983	FABRICA	COMPUTADOR. PTM. 10240 E 10277		BOM	1	350,00	350,00	10240
984	FABRICA	MONITOR. AOC PTM. 12994		BOM	1	100,00	100,00	12994
985	FABRICA	COMPUTADOR. PTM. 8948 E 11634		BOM	1	350,00	350,00	11634
986	FABRICA	COMPUTADOR. PTM. 8969 E 13410		BOM	1	350,00	350,00	8969 13410
987	LABORATORIO	CONDICIONADOR DE AR SPLIT MARCA MIDEA PTM. 14819		BOM	1	455,00	455,00	14819
988	LABORATORIO	CPU. PTM. 10592		BOM	1	250,00	250,00	10592
989	LABORATORIO	CONDICIONADOR DE AR MARCA YORK 9000 BTUS		BOM	1	385,00	385,00	
990	FABRICA	MESA REDONDA, MEDINDO 120CM DE DIAMETRO. PTM. 7612.		BOM	1	136,50	136,50	7612
991	FABRICA	CADEIRAS FIXAS, ESTOFADAS. PTM. 10188, 11507, 10190 E 3 S/PTM.		REGULAR	6	27,50	165,00	11507
992	FABRICA	MOLDES PARA FUNDICAO DE PECAS PARA MOTORES EM FERRO FUNDIDO COMO CARCACA, TAMPA, CAIXA BORNE E OUTROS PECAS.		BOM	240	350,00	84.000,00	
993	FABRICA	MATRIZES PARA INJECAO DE PECAS PARA MOTORES EM ALUMINIO COM. CARCACA, TAMPA E ROTORES.		BOM	90	350,00	31.500,00	
994	FABRICA	MATRIZES PARA INJECAO DE PECAS DE PLASTICO.		BOM	100	350,00	35.000,00	
995	FABRICA	MATRIZES PARA CORTE DE CHAPA DE ACO.		BOM	90	350,00	31.500,00	
996	FABRICA	GRAMPEADOR PNEUMATICO ERFIX		BOM	4	385,00	1.540,00	10703
997	FABRICA	APARELHO PARA ARQUEAR CAIXA COM SUPORTE DE FITA		BOM	1	7.000,00	7.000,00	13261
998	FABRICA	CONDICIONADOR DE AR SPLIT 24000 BTUS		REGULAR	1	900,00	900,00	12084
999	FABRICA	BANCADA DE TESTE		REGULAR	1	96,00	96,00	240
1000	FABRICA	APARELHO MULTITESTE MOD HT2,5/5E CA Nº SERIE 602		REGULAR	1	252,00	252,00	
1001	FABRICA	PRENSA MANUAL PAA MONTAGEM DE PECA(FP) COM BANCADA		REGULAR	1	750,00	750,00	
1002	FABRICA	PRENSA MANUAL C/RODIZIOS WITZKE		REGULAR	1	750,00	750,00	
1003	PREDIO ADMINISTRATIVO	CONDICIONADOR DE AR SPLIT LG 18000 BTUS PATR 9850		BOM	1	875,00	875,00	9850
1004	FABRICA	FRESA FRIEDICH DECKEL MOD FP42NC Nº SERIE 2387-1463	ANEXO C	DESATIVADO	1	5.200,00	5.200,00	817 INCOMPLETA
1005	FABRICA	APARELHO DE SOLDA BALMER MOD BB3		BOM	1	297,50	297,50	
1006	FABRICA	MESA DE MADEIRA P/REUNIAO		BOM	1	136,50	136,50	PLACA METALCC
1007	FABRICA	GUINDASTE GIRATORIO COM TALHA DEMAG 1TON PAT 254		REGULAR	1	1.750,00	1.750,00	254
1008	FABRICA	GUINDASTE GIRATORIO COM TALHA DEMAG 1TON PAT 255		BOM	1	2.450,00	2.450,00	255
1009	FABRICA	GUINDASTE GIRATORIO COM TALHA DEMAG 500KG		REGULAR	1	1.375,00	1.375,00	
1010	FABRICA	BALANCEADORA MARCA HOFMANN PREMIER PATR 10320		BOM	1	31.500,00	31.500,00	10320
1011	FABRICA	TOTEM DE CONSULTA DE LINHA COM COMPUTADOR PATRIM 1534 9974		REGULAR	2	350,00	700,00	1534 9974
1012	FABRICA	MESAS EM L PARA ESCRITORIO		BOM	3	143,50	430,50	
1013	FABRICA	MESA SEM GAVETA		BOM	1	94,50	94,50	
1014	FABRICA	CADEIRAS GIRATORIA TECIDO MARROM PATRIM 10548 11249 8424 SN		BOM	3	49,00	147,00	10548 11249 8424
1015	FABRICA	CADEIRA FIXA TECIDO CINZA PATR 10189		BOM	1	38,50	38,50	10189
1016	FABRICA	GAVETEIROS VOLANTES, 3 COM 4 GAVETAS E 1 COM 3 GAVETASCOM GAVETAS 10962 8540		BOM	4	87,50	350,00	10962 8540
1017	FABRICA	BALCAO DE MADEIRA COM 2 PORTAS PATR 12431		BOM	1	171,50	171,50	12431
1018	FABRICA	CONDICIONADOR DE AR SPLIT YORK 12000 BTUS		REGULAR	1	325,00	325,00	
1019	PORTARIA	CONDICIONADOR DE SR TIPO CASSETE PATR 10041		REGULAR	1	900,00	900,00	10041
1020	FABRICA	PRENSA HIDRAULICA		MAU	1	900,00	900,00	103
1021	FABRICA	MOTO LIMA POT 1,5 CV		REGULAR	1	97,50	97,50	
1022	FABRICA	MOTOESMERIL C/2 REBOLOS		BOM	1	136,50	136,50	8455
1023	FABRICA	BALANCA ELETRONICA DE PISO CAP 100KG MARCA UNIVERSAL		REGULAR	1	275,00	275,00	8936
1024	FABRICA	PRENSA HIDRAULICA TIPO H C/CENTRAL HIDRAULICA		REGULAR	1	8.750,00	8.750,00	23
1025	FABRICA	BALANCA ELETRONICA DE MESA DALEMOLLE MOD A		BOM	1	241,50	241,50	2230
1026	FABRICA	BALANCA (INDICADOR DIGITAL) DIADUR		BOM	4	206,50	826,00	
1027	FABRICA	APARELHO DE SOLDA MIG MARCA LINCOLN MOD INVERTEC STT II		REGULAR	1	2.375,00	2.375,00	
1028	FABRICA	DESBONADOR		REGULAR	1	18.750,00	18.750,00	22
1029	FABRICA	GUINDASTE GIRATORIO DEMAG CAP 250 KG		BOM	1	1.225,00	1.225,00	438
1031	FABRICA	BALANCA DE MESA BALMAC CAP 25 KG		BOM	1	206,50	206,50	
1032	FABRICA	MORSA Nº 7 COM BANCADA DE MADEIRA C/2 PORTAS E 1 PORTA		OTIMO	1	240,00	240,00	8222
1033	FABRICA	FURADEIRA DE BANCADA SCHULZ MOD FSB16		REGULAR	1	200,00	200,00	8196
1034	FABRICA	INSERETRIZ DE BOBINA MARCA STATOMAT. PTM. 7113		SUCATA	1	3.600,00	3.600,00	
1035	FABRICA	QUADRO DE TESTE DE BOBINAGEM PAT 7659		REGULAR	1	2.250,00	2.250,00	7659
1036	FABRICA	QUADRO DE TESTE DE BOBINAGEM PAT 455		DESATIVADO	1	720,00	720,00	455

			TOTAL GERAL	2.819	12.896.634,42	14.335.949,53		
Nº ETIQUETA	LOCAL	DESCRICAO DO BEM	ITENS ANEXO C	ESTADO_BEM	QUANT	AVALIAÇÃO (UNITARIO)	AVALIAÇÃO (TOTAL)	Nº PATRIM VOGES
1037	FABRICA	PONTE ROLANTE APROX 50 METROS C/ TALHA MUNCK 2T		BOM	1	105.000,00	105.000,00	37
1038	FABRICA	PALETEIRO HIDRAULICO		SUCATA	14	39,52	553,28	
1039	FABRICA	GERADOR MARELLI MODELO SGC 1094PV NUMERO 0472733 PATR 881		SUCATA	1	1.400,00	1.400,00	881
1040	FABRICA	GERADOR MARELLI MODELO SGC 914PV NUMERO 0460696 PATR 879		SUCATA	1	1.400,00	1.400,00	879
1041	FABRICA	GERADOR STEMAC SVT COM MOTOR CUMMINS NUM 3049449.BZL PATR 876		DESATIVADO	1	11.600,00	11.600,00	876
1042	FABRICA	GERADOR MARELLI MOD SGC924PV NUM 0473348 PATR 883		BOM	1	24.500,00	24.500,00	883
1043	FABRICA	GERADOR MARELLI MOD MC154A NUM 0475413 ANO 1969 PATR 885		SUCATA	1	1.400,00	1.400,00	882
1044	FABRICA	TRANSFORMADOR A OLEO TRAF0 POT 500KVA ANO 84 NUM 01428-S		BOM	1	10.500,00	10.500,00	
1045	FABRICA	TRANSFORMADOR A OLEO SILMAB POT 112,5KVA ANO 210 NUM 12729		BOM	1	3.920,00	3.920,00	
1046	FABRICA	TORNO MECANICO IMOR ECONOMASTER S400 PATR 874		SUCATA	1	1.900,00	1.900,00	874
1047	FABRICA	APARELHO DE SOLDA TIG 260AC/DC PATRIM 4162 4163		DESATIVADO	2	208,00	416,00	4163
1048	FABRICA	APARELHO DE SOLDA ESAB 1048 MOD SMASH EELD 257 PATR 10652		DESATIVADO	1	760,00	760,00	10652
1049	FABRICA	FRESADORA FREDERICH DECKER MOD FP1 NUM 26599 ANTIGA PATR 870		SUCATA	1	400,00	400,00	870
1050	FABRICA	PAINEL DE TESTE		SUCATA	1	16,00	16,00	10741
1051	FABRICA	APARELHO DE SOLDA BAMBOZZI PATR 034 S/N		DESATIVADO	2	68,00	136,00	
1052	FABRICA	FURADEIRA DE COLUNA EBERLE PATR 935		SUCATA	1	52,00	52,00	935
1053	FABRICA	TUPIA ANTIGA		SUCATA	1	90,00	90,00	1000
1054	LABORATORIO	DINAMOMETRO MARCA SCHENK MOD W700 SOBRE MOLAS, ANO 2001 CAP 5CV PATR 891 COM PAINEL DE CONTROLE E FINTE DE CORRENTE CONTINUA		DESATIVADO	1	7.600,00	7.600,00	891
1055	LABORATORIO	DINAMOMETRO MARCA MARELLI MOD MCF 754 ACV, CAP 20/40KW PATR 892		OTIMO	1	111.000,00	111.000,00	892
1056	LABORATORIO	DINAMOMETRO MARCA MARELLI MOD MCF 524 ACV, CAP 12,5/25KW PATR 893 COM RECEPTOR DE SINAL MARCA LEBOW MOD 7540	ANEXO C	OTIMO	1	78.000,00	78.000,00	893
1057	LABORATORIO	DINAMOMETRO MARCA MARELLI MOD MCF 254 ACV, CAP 3,75/15 KW PATR 896		OTIMO	1	66.000,00	66.000,00	896
1058	LABORATORIO	DINAMOMETRO MARCA WEG CAP 0,5/3 KW PATR 899 COM SNALISADOR DE POTENCIA DIGITAL PATR 2581, MULTIMETRO AGILENT PATR 2407, TERMOMETRO DIGITAL PATR 1743		OTIMO	3	48.000,00	144.000,00	899 2581 2407
1059	LABORATORIO	DINAMOMETRO MARCA MARELLI CAP 0,4/0,8 KW PATR 12852 COM ANALISADOR DE POTENCIA PATR 9843, MULTIMETRO DIGITAL AGILENT PATR 2406		OTIMO	3	57.000,00	171.000,00	12852 9843 2406
1060	LABORATORIO	OHMIMETRO ANALOGICO YOKOGAWA MODELO 2769 PATR 1630		OTIMO	1	480,00	480,00	1630
1061	LABORATORIO	BANCO DE RESISTENCIA MARELLI PATR 12826		OTIMO	1	6.780,00	6.780,00	12826
1062	LABORATORIO	ANALISADOR DIGITAL DE POTENCIA YOKOGAWA MID WT1600 PATR 6876		OTIMO	1	810,00	810,00	6876
1063	LABORATORIO	PONTE ROLANTE SHWANKE CAP 6,3T COM APROX 15M PATR 12861		OTIMO	1	57.000,00	57.000,00	12861
1064	LABORATORIO	QUADRO DE COMANDO GERAL MARELLI PATR 12843		OTIMO	1	13.800,00	13.800,00	12843
1065	LABORATORIO	QUADRO DE TESTE DE MOTORES MARCA RBERLE PATR 12846		OTIMO	1	5.400,00	5.400,00	12846
1066	LABORATORIO	PAINEL COM DOIS INVERSORES DE FREQUENCIA: UM MOD SK6401 224A 180/205A NUM 4270663001, UM EBERVERT PC5 AC3 PATR 12847		OTIMO	1	4.140,00	4.140,00	12847
1067	LABORATORIO	INVERSOR DE FREQUENCIA YASKSWA F7 PATRIM 14136		SUCATA	1	100,00	100,00	14136
1068	LABORATORIO	ANALISADOR DIGITAL DE CORRENTE MARCA YOKOGAWA MOD ET210 PATR 2690		BOM	1	472,50	472,50	2690
1069	LABORATORIO	MULTIMETRO DIGITAL FLUKE PATR 1390		SUCATA	1	11,80	11,80	1390
1070	LABORATORIO	BANCADAS DE MADEIRA PARA TESTE PATR 12814 12807 12815 12808 12816		BOM	5	140,00	700,00	
1071	LABORATORIO	MESA REDONDA REUNIAO COM 3 CADEIRAS FIXAS TECIDO VINHO PATR 12774 12789 12788 12785		BOM	4	136,50	546,00	
1072	LABORATORIO	MESA ESCRITORIO COM UMA CADEIRA GIRATORIA TECIDO VINHO COM BRACOS PATRIM 13792 12779		BOM	2	105,00	210,00	
1073	LABORATORIO	MESA ESCRITORIO COM UMA CADEIRA GIRATORIA TECIDO VINHO COM BRACOS PATRIM S/N 13539 13873		BOM	2	105,00	210,00	
1074	LABORATORIO	GAVETEIRO VOLANTE COM 3 GAVETAS PATRIM 13790 10945		BOM	2	87,50	175,00	
1075	LABORATORIO	EQUIPAMENTO PARA TESTE DE GRADE DE PROTECAO DE MOTOR		BOM	1	700,00	700,00	
1076	LABORATORIO	EQUIPAMENTO PARA ELABORAR RESINA EPOXI PARA VEDACAO DE CAIXA DE BORDA		BOM	1	1.050,00	1.050,00	
1077	LABORATORIO	TANQUE DE AGUA EM ACO INOX PARA TESTE DE MOTOBOMBA E MOTORES COM MANOMETRO PATRIM 10523 12862		OTIMO	1	5.100,00	5.100,00	
1078	LABORATORIO	EQUIPAMENTO DE TESTE DE EPSTEIN FP COM MESA E COMPUTADOR PATRIM 12802		BOM	1	280,00	280,00	
1079	LABORATORIO	MICROSCOPIO BINOCULAR OPTON PATR 7474		BOM	1	980,00	980,00	
1080	LABORATORIO	EQUIPAMENTO PARA TESTE DE CHAVE CENTRIFUGA PATR 10699		BOM	1	700,00	700,00	
1081	LABORATORIO	FORNO PARA TESTE MARCA PYRO COM TERMOMETRO MARCA MONOGRAM		BOM	1	2.275,00	2.275,00	
1082	LABORATORIO	CONDICIONADOR DE AR SPLIT GREE 12000 BTUS NUM 4311790002622 PATRIM 12726		OTIMO	1	780,00	780,00	
1083	LABORATORIO	APARELHO DE POLIMENTO POLIPAN2 PATRIM 2979		BOM	1	241,50	241,50	2979
1084	LABORATORIO	BALANCA DE PRECISAO FILIZOLA MOD MF3 NUM 2230 CAP 3KG		BOM	1	476,00	476,00	
1085	LABORATORIO	MICROSCOPIO BINOCULAR MARCA ZEISS 001282		BOM	1	980,00	980,00	

			TOTAL GERAL	2.819	12.896.634,42	14.335.949,53		
Nº ETIQUETA	LOCAL	DESCRICAO DO BEM	ITENS ANEXO C	ESTADO_BEM	QUANT	AVALIAÇÃO (UNITARIO)	AVALIAÇÃO (TOTAL)	Nº PATRIM VOGES
1086	LABORATORIO	PHAMETRO DE BANCADA QUIMIS MOD 0400AS NUM 12090428		BOM	1	1.400,00	1.400,00	
1087	LABORATORIO	PRENSA HIDRAULICA BOVENAU MOD ST15 15T PATR 3409		BOM	1	8.750,00	8.750,00	
1088	LABORATORIO	ESTANTE DE ACO COM 3 PRATELEIRAS PATRIM 12794 12795 12796 12797 12817 S/N		OTIMO	6	54,00	324,00	
1089	LABORATORIO	BANCADAS DE MADEIRA, MESA AUXILIAR, CADEIRA FIXA TECIDO VINHO PATR 12805 12806 12829 12784		BOM	4	140,00	560,00	
1090	LABORATORIO	BANCADA COM TAMPO DE GRANITO COM 8 PORTAS PATRIM 12705 12706 12707 12801		OTIMO	1	1.380,00	1.380,00	
1091	LABORATORIO	BALCAO COM TAMPO EM GRANITO COM DUAS CUBAS COM 12 PORTAS PATRIM 14314 12709 12710 12711 12712		OTIMO	1	750,00	750,00	
1092	LABORATORIO	ARMARIO EM MDF COM 12 PORTAS PATRIM 12700		OTIMO	1	540,00	540,00	
1093	LABORATORIO	BALCAO MFF COM 2 PORTAS PATR 12704 12714		OTIMO	2	294,00	588,00	12704 12714
1094	LABORATORIO	CPU HP PATRIM 10231		BOM	1	250,00	250,00	10231
1095	LABORATORIO	MESA DE ESCRITORIO EM L E UMA MESA SIMPLES PATRIM 12766 12793		BOM	2	143,50	287,00	
1096	LABORATORIO	ARMARIO MDF COM 1 PORTA PATRIM 12703		BOM	1	87,50	87,50	12703
1097	LABORATORIO	BALCAO MDF COM 8 GAVETAS PATRIM 12702		BOM	1	315,00	315,00	
1098	LABORATORIO	BALCAO HORIZONTAL EM MDF COM 1 PORTA PATRIM 14315		BOM	1	122,50	122,50	14315
1099	LABORATORIO	GAVETEIROS VOLANTE COM 3 GAVETAS E 2 CADEIRAS GIRATORIAS PATRIM 10524 12773 2943 12830 S/N 12772		BOM	6	87,50	525,00	
1100	LABORATORIO	FERRO DE SOLDA DIGITAL TS940 PATRIM 13859		OTIMO	1	354,00	354,00	13859
1101	LABORATORIO	CARRINHO METALICO COM 3 RODAS		BOM	1	157,50	157,50	
1102	LABORATORIO	MESA REDONDA COM 3 CADEIRAS FIXAS TECIDO VINHO PATR 12787 12783 12786 12775		BOM	4	136,50	546,00	
1103	LABORATORIO	MESA EM MDF COM COMPUTADOR ANTIGO		SUCATA	2	50,00	100,00	
1104	LABORATORIO	CADEIRAS GIRATORIAS COM E SEM BRACOS PATRIM 12832 12777 13874 S/N		BOM	1	49,00	49,00	
1105	LABORATORIO	ARMARIOS EM MDF COM 12 GAVETAS CADA PATRIM 10955 12701		BOM	2	490,00	980,00	
1106	PREDIO ADMINISTRATIVO	CONDICIONADOR DE AR SPLIT MIDEA 24000 BTUS MOD MSE24HR PATR 12578		BOM	1	1.260,00	1.260,00	12578
1107	PREDIO ADMINISTRATIVO	CONDICIONADOR DE AR SPLIT POT 18000 BTUS HITACHI PATR 12213		BOM	1	875,00	875,00	12213
1108	FABRICA	ESCADA PLATAFORMA, EM ALUMINIO, COM 5 MTS DE ALTURA E RODIZIOS.		BOM	1	1.960,00	1.960,00	
1109	FABRICA	LAVADORAS DE PISO MARCA ECO. PTM. 7528 E 8844		SUCATA	2	130,00	260,00	7528 8844
1110	FABRICA	PALETEIRAS ELETRICAS, MARCA PALETRANS. PTM. 14233 E S/PM		SUCATA	1	330,00	330,00	14233 S/PATR
1111	TELHEIRO EXTERNO	SISTEMA DE BANHO DE FOSFATIZACAO, COM DUAS PONTES ROLANTE, 15 TANQUES EM FIBRA/INOX DE 800 E 1.000 LITROS, REASTACOS E SISTEMA DE EXAUSTAO COM TUBULACAO.		DESATIVADO	1	4.000,00	4.000,00	
1112	TELHEIRO EXTERNO	CABINE DE PINTURA A PÓ COM ESTUFA. PTM. 714 E 715		DESATIVADO	1	1.520,00	1.520,00	714
1113	TELHEIRO EXTERNO	FORNO DE VERNIZ PARA TRATAMENTO DE STATORES.		DESATIVADO	1	2.000,00	2.000,00	
1114	TELHEIRO EXTERNO	CABINE DE PINTURA A CORTINA D'AGUA		DESATIVADO	1	1.520,00	1.520,00	717
1115	TELHEIRO EXTERNO	BALANCA MARCA DALLEMOLE, CAPACIDADE DE 300 KG. PTM. 629 E 757		DESATIVADO	2	112,00	224,00	629
1116	TELHEIRO EXTERNO	MORSA DE BANCADA MARCA FORJASUL Nº 06, COM BANCADA DE MADEIRA		DESATIVADO	1	32,00	32,00	
1117	TELHEIRO EXTERNO	TORNO MARCA IMOR, MODELO S-400. PTM. 140		DESATIVADO	1	7.600,00	7.600,00	140
1118	TELHEIRO EXTERNO	TORNO MECANICO ABX. PTM. 655		DESATIVADO	1	7.600,00	7.600,00	655
1119	TELHEIRO EXTERNO	TORNO MECANICO ABX. PTM. 548		DESATIVADO	1	7.600,00	7.600,00	548
1120	TELHEIRO EXTERNO	PRENSA EXCENTRICA DE 12,5 T. PTM. 181		DESATIVADO	1	4.400,00	4.400,00	181
1121	TELHEIRO EXTERNO	BOBINADEIRA MAUNAL DE MESA. PTM. 519		DESATIVADO	1	200,00	200,00	519
1122	TELHEIRO EXTERNO	BOBINADEIRA. PTM. 487		DESATIVADO	1	200,00	200,00	487
1123	TELHEIRO EXTERNO	INSERETRIZ MARCA EBERLE. PTM. 426		DESATIVADO	1	6.800,00	6.800,00	426
1124	TELHEIRO EXTERNO	FORNO PARA VERNIZ. PTM. 712		DESATIVADO	1	2.000,00	2.000,00	712
1125	TELHEIRO EXTERNO	BOBINADEIRA. PTM. 488		DESATIVADO	1	200,00	200,00	488
1126	TELHEIRO EXTERNO	FURADEIRA HORIZONTAL EBERLE. PTM. 428		DESATIVADO	1	2.000,00	2.000,00	428
1127	TELHEIRO EXTERNO	ENFAIXADEIRA PARA CABECEIRA DE BOBINA. PTM. 407		DESATIVADO	1	6.800,00	6.800,00	407
1128	TELHEIRO EXTERNO	DOSADOR DE GRAXA. PTM. 1.395		DESATIVADO	1	200,00	200,00	1395
1129	TELHEIRO EXTERNO	DOSADOR DE GRAXA. PTM. 1.396		DESATIVADO	1	200,00	200,00	1396
1130	TELHEIRO EXTERNO	DISPOSITIVO DE MONTAR MANCAL DIANTEIRO. PTM. 6.234		DESATIVADO	1	640,00	640,00	6234
1131	TELHEIRO EXTERNO	PRENSA HIDRAULICA. PTM. 427		DESATIVADO	1	376,00	376,00	427
1132	TELHEIRO EXTERNO	PRENSA PNEUMATICA DE BANCADA COM CILINDRO. PTM. 688		DESATIVADO	1	1.000,00	1.000,00	688
1133	TELHEIRO EXTERNO	BOBINADEIRA PARA MOTORES COIFA, 4 AGULHAS. PTM. 617		DESATIVADO	1	200,00	200,00	617
1134	TELHEIRO EXTERNO	PRENSA PNEUMATICA. PTM. 493		DESATIVADO	1	1.000,00	1.000,00	493
1135	TELHEIRO EXTERNO	PRENSA PNEUMATICA DE BANCADA COM CILINDRO. PTM. 693		DESATIVADO	1	1.000,00	1.000,00	693
1136	TELHEIRO EXTERNO	INSERETRIZ TIPO STATOMAT. PTM. 708		DESATIVADO	1	14.400,00	14.400,00	708
1137	TELHEIRO EXTERNO	PRENSA HIDRAULICA CONF. DES. 8110101/2. PTM. 540		DESATIVADO	1	2.000,00	2.000,00	540

			TOTAL GERAL		2.819	12.896.634,42	14.335.949,53	
Nº ETIQUETA	LOCAL	DESCRICAO DO BEM	ITENS ANEXO C	ESTADO_BEM	QUANT	AVALIAÇÃO (UNITARIO)	AVALIAÇÃO (TOTAL)	Nº PATRIM VOGES
1138	TELHEIRO EXTERNO	ENFAIXADEIRA. PTM. 482		DESATIVADO	1	6.800,00	6.800,00	482
1139	TELHEIRO EXTERNO	BOBINADEIRA PARA MOTORES COIFA, 4 AGULHAS. PTM. 650		DESATIVADO	1	200,00	200,00	650
1140	TELHEIRO EXTERNO	CRIMPADEIRA AMP PK 70, Nº 571754. PTM. 687		DESATIVADO	1	480,00	480,00	687
1141	TELHEIRO EXTERNO	INSERETRIZ HIDRAULICA TIPO STATOMAT. PTM. 433		DESATIVADO	1	14.400,00	14.400,00	433
1142	TELHEIRO EXTERNO	DISPOSITIVO AUTOMATICO PARA MONTAR ROLAMENTO. PTM. 554		DESATIVADO	1	760,00	760,00	554
1143	TELHEIRO EXTERNO	FRESADORA UNIVERSAL. PTM. 169		DESATIVADO	1	5.200,00	5.200,00	169
1144	TELHEIRO EXTERNO	PRENSA PNEUMATICA VERTICAL. PTM. 706		DESATIVADO	1	1.000,00	1.000,00	706
1145	TELHEIRO EXTERNO	PRENSA HIDRAULICA TIPO H. PTM. 541		DESATIVADO	1	376,00	376,00	541
1146	TELHEIRO EXTERNO	BOBINADEIRA PARA MOTORES COIFA, 4 AGULHAS. PTM. 639		DESATIVADO	1	200,00	200,00	639
1147	TELHEIRO EXTERNO	ISOLADORA DE PACOTE MARCA STATOMAT. PTM. 425		DESATIVADO	1	6.400,00	6.400,00	425
1148	TELHEIRO EXTERNO	BOBINADEIRA PARA MOTORES COIFA 4 AGULHAS. PTM. 647		DESATIVADO	1	200,00	200,00	647
1149	TELHEIRO EXTERNO	BOBINADEIRA PARA MOTORES COIFA 4 AGULHAS. PTM. 649		DESATIVADO	1	200,00	200,00	649
1150	TELHEIRO EXTERNO	BOBINADEIRA DE BANCADA MOTOR MICRO.		DESATIVADO	1	200,00	200,00	8544
1151	TELHEIRO EXTERNO	PUNCIONADEIRA HIDRAULICA PARA PRE MOLDAR E MOLDAR. PTM. 10.499		DESATIVADO	1	2.800,00	2.800,00	542
1152	TELHEIRO EXTERNO	PRENSA PNEUMATICA DE BANCADA COM CILINDRO. PTM. 693		DESATIVADO	1	1.000,00	1.000,00	10499
1153	TELHEIRO EXTERNO	PRENSA PNEUMATICA DE BANCADA COM CILINDRO. PTM. 1054		DESATIVADO	1	1.000,00	1.000,00	1054
1154	TELHEIRO EXTERNO	PRENSA PNEUMÁTICA TIPO C. PTM. 7.426		DESATIVADO	1	1.000,00	1.000,00	7426
1155	TELHEIRO EXTERNO	CRIMPADEIRA DE BOBNINA. PTM. 9177		DESATIVADO	1	480,00	480,00	9177
1156	TELHEIRO EXTERNO	BOBINADEIRA CARRETEL MICRO. PTM 3.236		DESATIVADO	1	200,00	200,00	3236
1157	TELHEIRO EXTERNO	BOBINADEIRA PARA MOTORES COIFA 4 AGULHAS. PTM 620		DESATIVADO	1	200,00	200,00	620
1158	TELHEIRO EXTERNO	INSERETRIZ TIPO STATOMAT. PTM. 704		DESATIVADO	1	14.400,00	14.400,00	704
1159	TELHEIRO EXTERNO	BOBINADEIRA. PTM. 486		DESATIVADO	1	200,00	200,00	486
1160	TELHEIRO EXTERNO	PRENSA PNEUMÁTICA. PTM. 1264		DESATIVADO	1	1.000,00	1.000,00	1264
1161	TELHEIRO EXTERNO	BOBINADEIRA HORIZONTAL AUTOMÁTICA FILMEC. PTM 1031		DESATIVADO	1	200,00	200,00	1031
1162	TELHEIRO EXTERNO	BANCADA E SURG TEST MARCA TONGHUI, MODEO TH 2882S. 9890		DESATIVADO	1	52,00	52,00	9890
1163	TELHEIRO EXTERNO	FURADEIRA MARCA EBERLE, TIPO FC. PTM. 543		DESATIVADO	1	2.000,00	2.000,00	543
1164	TELHEIRO EXTERNO	FURADEIRA DE BANCADA. PTM. 1265		DESATIVADO	1	64,00	64,00	1265